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Lähtö 1   A) 8  /  B) 6,7,10,9,3,4,5,2,1  /  C) -
Ravien avauslähdössä A-hevoseksi nostetaan 8 GIMMA. Se laukkasi kuukausi sitten uransa avauskilpailussa lähtösuo-
ralla, mutta kiri vielä mukavasti kakkoseksi. Päätöskierroksen Gimma kulki 36,5-kyytiä ja päätöspuolikkaan 35,3-vauhdilla. 
Nyt niin Gimmalla kuin sen ohjastajalla Minna Hakalalla on uran avausstartti suoritettu, ja tästä lähdöstä valjakko metsäs-
tää jo tiukasti uransa avausvoittoa. 6 EHTA sijoittui samaisessa Turun kisassa Gimman jälkeen kolmanneksi. Ehta eteni 
toisessa kaarteessa johtavan rinnalle, mutta laukkasi voittotaistosta päätöspuolikkaan alussa. 7 VILLITERTTU kulki jo 
viime vuonna 3-vuotiaana täyden matkan läpi 37,4-vauhdilla, mutta neljävuotiskauden avauksessaan Forssassa tamma 
oli täysin poissa tolaltaan. Villiterttu laukkaili hylkäykseen, eikä ottanut edes missään vaiheessa lainkaan vauhtia. On 
mielenkiintoista nähdä, millä tasolla Vaelluksen tytär tällä kertaa suorittaa. 10 GLAUDIA voi ravia kulkiessaan nousta 60 
metrin takamatkaltakin kärkikahinoihin. Pelihevosiin lukeutuvat myös viimeksi Forssassa loppukaarteessa kolmannen sijan 
laukannut 9 MARLIES sekä vielä joulukuisessa koelähdössään mitäänsanomattomasti esiintynyt 3 LIISI KÄRKI.

Lähtö 2   A) 4,2  /  B) 7,5,3,8,1,6  /  C) -
Lämminveristen alokassarjassa A-ryhmään nostetaan kaksi uransa avaavaa 3-vuotiasta. 4 KEN’S CALLAHAN ja 2 
BLACKBEARD suorittivat koelähtönsä jo 2-vuotiaana lokakuussa, ja molempien kohdalla tyyli miellytti. Eiköhän kumpikin 
ole vielä niistä päivistä kehittynyt, joten uran avausta odotetaan suurella mielenkiinnolla. Ken’s Callahan on selkeä suosik-
ki ja Blackbeard tämän selkeä ykköshaastaja. Myös B-ryhmän aloittavat uransa ensimmäisen kilpailun juoksevat 3-vuoti-
aat; 7 DROGON ja 5 LAKE’S ELMER. Drogonilla on allaan tuorein koelähtösuoritus, sillä siitä on aikaa vain noin kuukau-
den verran. Tyyli ei miellyttänyt ihan yhtä paljon kuin A-ryhmään rankatuilla, mutta toisaalta esimerkiksi kesäbalanssiin 
siirtyminen voi tuoda menoon sulavuutta. Lake’s Elmerin kohdalla nykyvireen arvioiminen on hankalaa. Joka tapauksessa 
voltin viitosrataa ei pääse lähtöpaikkana kehumaan. 3 LOCUSTA on suorittanut porukan kovimman koelähtötuloksen, mut-
ta tuosta on vierähtänyt jo lähestulkoon vuoden verran, joten ongelmia on todennäköisesti ollut. Lisäksi kyseinen koelähtö 
oli kauttaaltaan kovavauhtinen.

Lähtö 3   A) 2,7,3,6  /  B) 1,5  /  C) -
Suomenhevosten Nuorten Sarjasta löytyy monta vakavaa voitontavoittelijaa. 2 NEVAN KURKO voitti Nuorten Sarjan 
tiistaina Teivossa, kun Oiva Veikko ja Kukkarosuon Kurko laukkasivat loppusuoralla edeltä. Vaikka voitossa oli tuuria, 
oli suoritus oikein tyylikäs, ja Vieskerin poika tuli 28-vauhtisella päätöspuolikkaalla ryhdikkäästi maaliin. Laukan uhka on 
konkreettinen, mutta ravilla toinen peräkkäinen Nuorten Sarjan voitto on tiukasti tähtäimessä. 7 KUKKAROSUON KURKO 
eteni tiistaina Teivossa toista rataa pitkin johtohevosen ulkopuolelle kierros jäljellä ja taisteli Oiva Veikon kanssa tiukasti 
Nuorten Sarjan voitosta laukatessaan runsaat 100 jäljellä. Kukkarosuon Kurko lähti tiistainakin matkaan 20 metriä Nevan 
Kurkon takaa, joten ravilla kaikki on mahdollista. 3 JOKIRANNAN JUSSI on sekin kehityskelpoinen 5-vuotias. Se kamp-
paili viime kilpailussaan Jyväskylän Nuorten Sarjassa tiukasti kärkirintamassa sijoittuen lopulta kolmanneksi. Tarkoitus on 
jatkaa viime starttien tavoin ilman takakenkiä. Myös 6 FRAASI kelpuutetaan mukaan A-ryhmään. Se ei riittänyt tiistaina 
Nevan Kurkolle sekä Kukkarosuon Kurkolle, mutta voi tauon jälkeinen startti kropassa parantaa selvästikin. 1 TUPETTAJA 
jää B-ryhmään, vaikka uusista käsistä aloittavan 5-vuotiaan pitäisi treenien perusteella olla heti ennätyskunnossa. Myös 
rankingin hännille jäävä 5 MAUSKERI on kelpo 5-vuotias. Se nappasi kuukauden takaisen Teivon kolmossijansa positiivi-
sella suorituksella 2. sisältä vain kovakuntoisille Suvelan Roihulle sekä Pastorille häviten.

Lähtö 4  Toto4-1   A) 6,8,4,2  /  B) 1,9,3  /  C) 5
Toto4-pelin avauskohde muutti Frankenstein Amin poisjäännin myötä selvästi muotoaan. Nyt A-ryhmään rankataan lopulta 
neljä valjakkoa. Ranking aloitetaan kahdella mielenkiintoisella taukohevosella. Suomessa Pia Huusarin valmennuksesta 
debytoiva 6 BIG SHOT on pärjännyt Ruotsissa mukavasti, ja tehtävä vaikuttaa kärkisijoja ajatellen sopivalta. Kyseessä 
on todella hurjasukuinen hevonen, kun isä on Maharajah ja emä Target Hoss. Kuusivuotiskautensa aloittava 8 ADANNA 
suoritti onnistuneen 5-vuotiskauden. Kauden 24 kilpailua toi totosaldon 5-5-3, ja rahaa kertyi lähes 40 000 euroa. Paras 
onnistuminen oli lokakuinen 12 000 euron arvoinen Kasvattajakruunu-finaalin voitto Turussa, missä niinkin kovat hevoset 
kuin First Class Lady ja Piece Of Glory joutuivat tyytymään himmeämpiin mitaleihin. On syytä olettaa, että Adanna tuo 
tänä vuonna mausteensa avoimiinkin tammalähtöihin. 4 LOSER ON LOSER on ehdottomasti tauluaan parempi hevonen. 
Viimeksi Vermon avoimessa tammalähdössä tamma laukkasi loppukaarteessa aivan hännillä, mutta kulki raville selvit-
tyään lujaa. Ennakkoinfon mukaan Loser on Loser ei kuitenkaan kilpaile nyt viime startin tavoin kengittä. 2 GREAT FAT-
HER kohdalla talvikausi oli iso pettymys, mutta ruunalla on kyllä kapasiteettia tällaisiin lähtöihin. Markku Niemisen valmen-
nettavaan kannattaa suhtautua hyvältä lähtöpaikalta vakavasti. 1 QUITE A BOY tuskin pystyy puolustamaan johtopaikkaa, 



joten ykkösradan lähtöpaikka on samaan aikaan sekä uhka että mahdollisuus. Myös viime aikoina montélähtöjä kolunnut 
9 HE IS FELIX sekä pitkän taukonsa aikana Joni-Petteri Irrin käsiin siirtynyt 3 DOUBLE REVENGE ovat ihan realistisia 
menestyjiä.

Lähtö 5 Toto4-2  A) 3,1  /  B) 10,9,11,4,6,7,12  /  C) 5,8
Toisessa Toto4-kohteessa molemmat vihjesysteemit pelataan kahdella merkillä. 3 VOITINKO on ehdottomasti lähdön 
todennäköisin voittaja. Nytkin ohjastavan Antti Teivaisen ajaessa Voitinkoa Vermossa 9.3. oli tuloksena tyylipuhdas keula-
voitto autolähdön kasiradan lähtöpaikasta huolimatta. Voitinko ei aina laita itseään täysin likoon, mutta vastaavanlaisella 
suorituksella keulavoitto on nytkin lähellä. Viimeksi Seinäjoella Voitinko menetti pelinsä laukatessaan johtavan rinnalta 
800 jäljellä. 1 POKEN ROOPE on oikein mielenkiintoinen haastaja suosikille. Poken Roopen kohdalla on nimittäin syytä 
noteerata, että se on kengittä aivan eri hevonen kuin kengät jalassa. Nyt olosuhteet ovat sellaiset, että kengät voi riisua. 
Kuukausi sitten Turussa Poken Roope pääsi kilpailemaan ensimmäistä kertaa tänä vuonna kengittä ja tuloksena oli heti 
voitto rehdillä 900 metrin kirillä 2. ulkoa. Nyt juoksusta tullee vielä säästeliäämpi, joten Päivi Miettisen valmennettavaan on 
syytä suhtautua vakavasti. Viimeksi Seinäjoella Poken Roope väsyi 3. sisältä, mutta olosuhteiden vuoksi silloin oli kilpail-
tava kengät jalassa, ja lähdön tasokin oli tämänkertaista kovempi. B-ryhmän aloittava 10 JIIVEEGEE epäonnistui viimeksi 
Seinäjoella, mutta muuten oriin kehityskaari on vaikuttanut alkukaudesta oikeanlaiselta. 9 AIKA-SINKO on kyvykäs, mutta 
oikukas. 11 TÄHTI-KULKURI on fyysisesti vahvassa vireessä, mutta laukka on valitettavan herkässä, ja vauhtien kasvaes-
sa laukkariski lisääntyy entisestään. Myös 4 VILLIELÄIN ja 6 UNNAN VEITIKKA pystyvät onnistuessaan tototaistoon.

Lähtö 6 Toto4-3, Duo-1 A) 6,9  /  B) 4,8,7,1,10,2,5,3  /  C) -
6 LAPLAND ROYAL on voittanut tänä vuonna jo neljästi ja on noussut sarjoissa nopeasti. Kaisa Toivosen valmennettava 
on kuitenkin esittänyt hyvää työmoraalia, mistä oivana osoituksena on uran korkea voittoprosentti, joten eiköhän menes-
tystä ole luvassa jatkossakin. Tämänkertainen lähtö ei muutenkaan ole tasoltaan sieltä kovimmasta päästä. Toisaalta taas 
kuukauden starttiväli voi vaikuttaa menoon negatiivisesti. Lapland Royal on selkeä ykkösrankkaus, mutta ihan varaukse-
tonta luottamus ei kuitenkaan tällä kertaa ole. 9 STONECAPES THOR kohdalla viime kausi oli todellinen floppi ja jäi käy-
tännössä välivuodeksi. Nyt ori yrittää taas pitkän taukonsa jälkeen uutta paluuta radoille. Tuskinpa mitään huippusuoritusta 
on heti luvassa, mutta ainakin vihjaajan mielestä kyseessä on tämän lähdön ylivoimaisesti kyvykkäin hevonen. Niinpä 
ori nostetaan heti A-ryhmään, vaikka suoritustason yllä on paljon kysymysmerkkejä. 4 ALBINO BRAVE kohdalla kirivaihe 
ei mennyt viimeksi Teivossa 3. sisältä ollenkaan sujuvasti, eikä ruuna ehtinyt enää kuin neljänneksi. Mikäli kirivaihe olisi 
onnistunut, olisi Albino Brave kyllä napannut kakkosrahat. Kuskin vaihtuminen Antti Teivaiseen voi olla tähän paikkaan 
ihan hyväkin juttu. 8 SPEAK OF THE DEVIL voittaa harvoin, mutta on varsin suoritusvarma menijä, ja tämän tason 
lähdössä ruuna omaa huonolta lähtöpaikaltakin täydet totosaumat. Normaalisti Speak Of The Devil joutuu kilpailemaan 
paljon kovemmissa lähdöissä. 7 NOTABLE on tähän tehtävään mielenkiintoinen kausiavaaja ja voisi olla potentiaalinen 
jymy-yllättäjä, kun etukengätkin on heti tarkoitus riisua. 1 ZIZZY HIGHNESS on juoksun mennessä sujuvasti mahdollinen 
totohevonen. 
Lähtö 7 Toto4-4, Duo-2,Troikka  A) 9,2  /  B) 10,7,8,3,1,4,6,5  /  C) -
A-ryhmään erottuu selkeästi kaksi hevosta. 9 BRILJANTTI BUUGI kilpailee vahvassa vireessä, vaikka totosijat ovat vielä 
toistaiseksi olleet tänä vuonna vähissä. Keskiviikkona Vermossa Briljantti Buugi hyökkäsi 5. ulkoa 800 jäljellä. Ori joutui 
tyytymään viidenteen sijaan, vaikka kulki viimeiset 700 metriä pontevasti 23,0-vauhdilla. Nyt rima on selvästi matalam-
malla, ja vahvalla menijällä voi kyllä tarpeen vaatiessa lähteä ajoissa reissuun. Ulos totosta jääminen olisi melkoinen 
pettymys. 2 MITORI on toinen kova voitontavoittelija. Tallikommentit 7 oikein –lehdessä ovat varsin positiiviset, joten 
luvassa pitäisi olla heti täysipainoinen suoritus. Mitori päässee helposti mielipaikalleen keulaan, mistä nappasi kaikki viime 
vuoden kuusi voittoaan. Mitori tuntuu myös viihtyvän erityisen hyvin juuri Turussa, sillä viime kauden voitoista neljä tuli 
Metsämäestä. B-ryhmän aloittava 10 KRETONKI on ahkera kilpailija, joka viihtyy myös ahkerasti kärkisijoilla. 7 LAARI ei 
ole esittänyt pitkään aikaan parasta osaamistaan. On mielenkiintoista nähdä, saako Antti Teivainen kaivettua tammasta 
lisätehoja viime kilpailuihin nähden. 8 H.V. TUREKS on rehti puurtaja, jonka kohdalla etukenkien riisuminen on ehdotto-
masti plussaa. 3 PILSKERI ei ole vielä tämän kauden kilpailuissaan vakuuttanut, mutta eiköhän suoritustaso ala kuitenkin 
starttien myötä kohentua.



Lähtö 8   A) 1  /  B) 8,7,4,9,10,6,11,3,2,5  /  C) -
Päivän montélähtö on harvinaisen vaikea pelipähkinä. 1 IMPULSO nostetaan ainoaksi A-hevoseksi, vaikka kysymysmerk-
kejä kyllä riittää. Kyseessä on hevosen uran ensimmäinen montéstartti, ja lisäksi alla on kolmen ja puolen kuukauden 
tauko. Impulson kohdalta löytyy kuitenkin puoltavia seikkoja, sillä asetelmat ovat mainiot, lähdön taso ei vaikuta erityisen 
kovalta ja Liisa Nummi on tavannut menestyä montélähdöissä Harri Koivusen valmennettavilla. 8 SHOT DESTROYER on 
nakutellut Taru Aholan ratsastamana montélähdöistä mukavia sijoituksia. Tämän ja viime kauden neljä yhteistä kilpailua on 
tuonut kaksi kakkossijaa, yhden kolmossijan ja yhden nelossijan. 7 STARLET CLOUD on esittänyt viime starteissa nou-
suvirettä. Alla olevassa Forssan montélähdössä Starlet Cloud hävisi vain montéssa mainiosti menestyneelle Axel K.A.:lle. 
4 BRILLIANT SHADE suorittaa montédebyyttinsä ja on todella vaikea veikattava. Vauhtia tuntuisi olevan, mutta tamma 
vaikuttaa myös aika kuumalta. 9 BIG HEART oli viimeksi Forssassa ensimmäisen puolikkaan laukkansa jälkeen korkein-
taan kohtalainen, mutta nyt oriilla on montéstartti kropassa, joten suoritustaso voi olla parempi. 10 BAKETAMON FRIDO 
nappasi viime vuonna kaksi montévoittoa, mutta tamma on tähän paikkaan iso arvoitus, sillä alla on pitkä tauko, ja lisäksi 
niin valmentaja kuin ratsastaja ovat vaihtuneet. 6 ZUMI K.A. on erikoistunut nimenomaan raviratsastukseen. Kauden ava-
uksessa peli pilaantui laukkaan. 11 YERBA K.A. kiri viimeksi Forssassa lopulta ihan mukavasti kolmanneksi, mutta alku on 
sujunut usein kangerrellen, ja voltin viitosradalta ongelmat voivat korostua.

Lähtö 9 Troikka  A) 1  /  B) 3,4,7,5,2,6,8  /  C) 9,10
Kivikylän Komeetta –karsinnassa Jere Hurmeen luotsaama 1 ZEST BOY kohtaa niin sopivan vastuksen, että on helppo 
nostaa ainoaksi A-hevoseksi. Sen sijaan taktiset kuviot on mielenkiintoista nähdä, sillä ainakin Olli Koivunen on moneen 
otteeseen todennut, ettei ruuna voita keulasta lähtöjä vaan vaatii voittaakseen selkäjuoksun. 3 FINEST CLASS ja 4 TAJS 
AMBASSADOR panostanevat starttiin, ja näistä jompikumpi saattaa hyvinkin juosta keulassa – varsinkin siinä tapauk-
sessa, että Zest Boylla tuota paikkaa jopa vältellään. Finest Class ei ole esittänyt vielä tänä vuonna huippukuntoa, mutta 
sellaista virettä kuitenkin, että pystyy tässä juoksun onnistuessa pärjäämään. Tajs Ambassador hävisi kuukausi sitten 
Teivossa johtavan rinnalta vain Stonecapes Unitylle sekä Aura Riverille. Alla on nyt kuukauden starttiväli, mutta ainakin 
vastaava suoritustaso riittää pitkälle. 7 QUEASY DU POINT on saanut tauolta kaksi starttia kroppaansa ja voi jatkaa edel-
leen nousuvireessä. 5 FARFALLONE päätti viime kautensa Vermon Toto65-keulavoittoon. Tänä vuonna ei ole kuitenkaan 
tullut vielä toistaiseksi minkäänlaisia onnistumisia. Viimeksi Porissa Farfallone väsyi 2. radalta ilman selkää kirivaiheessa 
selvästi, ja tätä edeltäneessä Forssan tauoltapaluussa ruuna laukkasi heti alussa hervottomasti. 2 GRACELYN kiri Porissa 
6. sisältä hyväksyttävästi rahoille. 6 OLYMPIC BLUE CHIP oli kauden avauksessaan vaisu. Saa nähdä, onko suoritustaso 
kuukauden tauon aikana kohentunut. Myöskään 8 CLAY BRICK ei ole esittänyt tämän kauden kilpailuissa parasta osaa-
mistaan. Mainittakoon, että Clay Brickin viime kauden ainoa voitto tuli Turusta Ville Koiviston ajamana.

Lähtö 10   A) 7,4  /  B) 1,5,3,6  /  C) 2,8
Ravien päätöslähdössä 7 RED CAVIAR täräyttänee ravilla seiskaradaltakin keulaan, mistä on ykköskandidaatti lähdön 
voittajaksi. Hevosen uran molemmat voitot ovat tulleet nimenomaan johtopaikalta. Viimeksi Seinäjoella Red Caviar hyök-
käsi 2. ulkoa 400 jäljellä ja oli raskaalla radalla kelpo kolmas, vaikkei Sky Musclelle sekä Ditchback Dicelle riittänytkään. 4 
LONGFRIDAY LUXI oli viime kaudella parhaimmillaan niin hyvä, että voisi vastaavilla otteilla voittaa tämän lähdön vaikka 
johtavan rinnalta. Saa kuitenkin nähdä, minkä verran alla oleva kolmen ja puolen kuukauden tauko vaikuttaa kilpailuvi-
reeseen. 1 MERCILESS CAT lähtee haastamaan loistopaikalta kovaa suosikkikaksikkoa. 5 PRECIOUS ROCK laukkasi 
kuukauden takaisessa Porin kilpailussa loppukaarteessa vahvasta noususta menettäen ilman muuta totosijan. 3 MOON-
LIGHT MASTER ja 6 ALWS LAUDATUR kärkkyvät suosikkien epäonnistumista.



viHjesYsteeMit
tOtO5 (läHdöt 4-8)

Pieni systeemi
I 2,4,6,8 (1,9)
II 1,3 (10,9)

III 4,6,7,8,9 (1,10)
IV 9 Briljantti Buugi (2,10)

40 riviä*0,20 euroa = 8 euroa

Suuri systeemi
I 1,2,3,4,6,8,9 (5)

II 1,3 (10,9)
III kaikki

IV 2,9 (10,7)
280 riviä*0,20 euroa = 56 euroa

päivän dUO (läHdöt 7-8)
Pieni Systeemi

I 4,6,7,8,9
II 9 Briljantti Buugi

5 yhdistelmää

Suuri systeemi
I kaikki
II 2,9

20 yhdistelmää

trOikka (läHtö 7)
Pieni systeemi

I 2,9
II 2,9

III kaikki
16 yhdistelmää*0,50 euroa = 8 euroa

Suuri Systeemi
I 2,9

II 2,3,7,8,9,10
III kaikki

80 yhdistelmää*0,50 euroa = 40 euroa

trOikka (läHtö 9)
Pieni systeemi

I 1 Zest Boy
II 3,4,5,7

III 2,3,4,5,7
16 yhdistelmää*0,50 euroa = 8 euroa

 

Suuri Systeemi
I 1 Zest Boy

II 2,3,4,5,6,7,8
III 2,3,4,5,6,7,8

42 yhdistelmää*0,50 euroa = 21 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



LÄHTÖ 1 Kova pelipähkinä. Aloittelevien koi-
tos tarjoaa pelillistä haastetta. Jo 3-vuotiaana 
startannut suvukas 7 VILLITERTTU ei näyttä-
nyt hyvältä tuoreessa Forssan startissa. Alkumat-
kan epävarma askellus johti pian laukkaan. Jos 
asiat ovat nyt paremmin, ei menestys yllättäisi. 
8 GIMMA kulki debyytissä vahvasti alkulaukan 
jälkeen. 4 JONTTANEN ja 3 LIISI KÄRKI paranta-
vat selvästi viime vuonna juostuista koelähdöistä.

 Turun Ravinaiset ry -lähtö 
 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 250 e + 20 m 250 e, enintään 1.500 e  1 

 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 13.07  keltainen-musta  

 1 KAPTEENI KOUKKU CC 2100:1  44,6ke 0 e
 4 v rt o Sipori 22: 1 0-0-0 44,6 0 e 21: 1 0-0-0 Yht: 2 0-0-0
Salaman Vire-Vipu-Poika 
Järvi Raila&Rintanen Riina,  
Kokemäki R Rint Km 22.05 kl 2100 3 58,0 kl hyv   C C  
sin harm j-harm  T 21.12 1 2120 5 44,8 9  748  C C 2000 
 RIINA RINTANEN (B) P  P 18.02 1 2100 6 44,6 7  640  C C 1000 

 2 KIPINÄN JAMPPA CC 2  39,4ke 180 e
 6 v prt r Hilpetööri 22: 1 0-0-0 42,0 0 e 21: 5 0-0-0 Yht: 6 0-0-0
Kihmåritar-Kihin Hiski J Kaup T 09.03 1 2100 6 41,4 4  307  C C 500 
Jonna Lehtinen, Salo  F 21.03 1 2180 1 39,5 5  349  C C 800 
harmaa-harmaa  Tk 02.04 2 2100 1 39,4x 9  295  C C 1300 
JONNA LEHTINEN (C) Tk J Fila Km 22.05 1 2140 3 40,0x 9  534  C C 600 
  Jonn L Tk 18.03 1 2140 1 42,0 8  293  C C 1500 

 3 LIISI KÄRKI CC 3   0 e
 5 v rt t Liising 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Laisa-Taikuri 
Jortikka Johanna&Markku,  
Helsinki 
pun vaal sin -pun valk 
 HARRI KOIVUNEN (aA) S Mark Tk 18.12 kl 2140 1 46,7 kl hyv   C C  
Bella Varjonen (B) Tk

 4 JONTTANEN CC 4   0 e
 5 v rt r Virijori 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Viikel-Viesker 
Tapio Katainen, Turku 
pun valk-pun 
TAPIO KATAINEN (A) Tk 
  Tu Pak Ku 05.05 kl 2160 2 46,7x kl hyv   C C  

 5 VIKKEN EEMELI CC 5  43,2ke 150 e
 5 v prt r A.T. Visku 22: 1 0-0-0 43,2 150 e 21: 1 0-0-0 Yht: 2 0-0-0
Aamun Adeleine-Auraus 
Katri Teini, Eura 
pun musta -pun J Kive Tk 23.10 kl 2140 4 54,9 kl hyv   C C  
JERE KIVEINEN (bA)  F 21.03 1 2140 3 54,2 9  419  C C 800 
 Pasi Teini (F) P  Tk 18.03 1 2100 4 43,2 6  312  C C 1500 

 6 EHTA CC 2120:1  41,6ke 450 e
 6 v prt r Hilpetööri 22: 1 0-0-1 41,6 450 e 21: 0 0-0-0 Yht: 1 0-0-1
Edit-K.K. Kössi 
Jääskeläinen Heikki&Petri&  Mi Hut F 18.08 kl 2180 2 51,1x kl hyl   C C  
Mattila Katja, Salo  F 28.08 kl 2180 2 - kl hll   C C  
sin kelt-sin kelt   Tk 19.11 kl 2140 4 46,0x kl hyv   C C  
 MIKKO HUTTUNEN (bA)  Tk 18.03 1 2100 3 41,6x 3  151  C C 1500 
Katja Mattila (C) Tk

 7 VILLITERTTU CC 2 37,4ake 53,0ke 370 e
 4 v rt t Vaellus 22: 1 0-0-0  0 e 21: 3 1-0-0 Yht: 4 1-0-0
Hoviheli-Aatami O Koiv H 07.07 kl 2180 1 55,0 kl hyv   C C  
Talli Herrantertut, Helsinki Ja Hau Ph 22.07 1 2000 4 53,0x 1   C C 120 
sin valk pun-sin valk A Moil F 17.09 3 2140 6 39,6a 5  243  C C 2500 
OLLI KOIVUNEN (dA)  M 05.10 1 2100 4 37,4a 7  342  C C 2500 
 Kaisa Toivonen (A) H O Koiv F 02.04 2 2160 1 - hll  47  C C 1000 

 8 GIMMA CC 2140:1  41,0ke 750 e
 5 v tprt t Säihkeen Säpinä 22: 1 0-1-0 41,0 750 e 21: 0 0-0-0 Yht: 1 0-1-0
Miikkulainen-Viesker 
Minna Hakala, Salo 
sin-musta 
MINNA HAKALA (C) Tk Min Ha Tk 11.02 kl 2140 1 42,8 kl hyv   C C  
   Tk 18.03 1 2100 6 41,0x 2  87  C C 1500 

 9 MARLIES CC 2  39,5ke 650 e
 5 v prt t Viesker 22: 9 0-0-0 39,5 650 e 21: 1 0-0-0 Yht: 10 0-0-0
Kiirastuli-Tuisku-Topi T Okko P 18.02 1 2100 5 42,9x 5  445  C C 1000 
Vilkman Juha-Pekka&Mika, Forssa J-P Vi Tk 25.02 1 2100 1 41,4x 4  232  C C 1000 
must kelt-must kelt T Okko T 08.03 1 2120 3 - hll  252  C C 1000 
JUHA-PEKKA VILKMAN (aA) F J-P Vi Tk 18.03 1 2160 1 40,0 5  242  C C 1500 
   F 02.04 2 2180 1 39,5x 4  450  C C 1000 

 10 GLAUDIA CC 2160:1  37,2ke 1.000 e
 6 v prt t A.T. Visku 22: 3 1-0-0 37,2 1.000 e 21: 2 0-0-0 Yht: 5 1-0-0
Rottinki-Totemi Rok I Korp P 23.07 1 2100 2 40,3x 8  220  C C 1000 
Virtanen Maria&Sanni, Masku  Tk 10.10 1 2100 1 38,4x 9  417  C C 1500 
musta vihr-vihr J Kive Tk 11.02 1 2100 1 40,9 1  32  C C 1000 
PATRI FILATOFF (eA)  Tk 25.02 1 2140 1 40,7x hlo5  136  C C 1000 
 Laura Tomminen (C) Tk P Fila H 02.03 1 2140 3 37,2 6  406  C C 1500 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   -     B   7, 8, 6, 10, 4, 3, 9

Ravit Rata 0514 vihjeet jani Kanerva
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METSÄMÄKI

TURKU perjantaina 15.4. klo 13.00 

 Koelähtö  Tasoitusajo 2100 m 

klo 12.00 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 STRONGHOLD (SE) 2100:1 12,0aly 15,4ke 38.764 e
 11 v rn r From Above 22: 0 0-0-0  0 e 21: 6 0-0-0 Yht: 94 6-7-6
Glued-Sugarcane Hanover Ju Hau P 19.03 8 21004 -a hpl 779  C C 1000
Team Strongman, Littoinen
JUSSI HAUTANEN (A) Tk musta orans-orans  

 2 SUPER CLUE 2   0 e
 3 v mrn r Le Cannibale 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Fashion Witch-Incognito Kemp J Inka Tk 01.11 ol 21004 27,1  ol   C C 
Talli Huipputipsi, Turku
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk pun vaal sin -pun valk  

 3 SECRET SHADE 3   0 e
 6 v trn t Three July 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Pin Up Grif-Kadabra J Saar Tk 02.04 kl 21003 21,0 kl hyv  C C 
Sari Aaltonen, Lempäälä
PATRI FILATOFF (eA) musta vihr-vihr Bella Varjonen (B) Tk

 4 MANILING 2140:1   0 e
 9 v prt r Liising 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Arvan Tähti-Suikun Ero 
Poikkijoki Tauno&Viitanen Vera, Vihti
TOMMI SUNDSTRÖM (B) valk vihr-valk vihr Aimo Viitanen (C) H

 5 ENSMÄNE 2   0 e
 4 v trt r Lavilan Viljo 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Soman Soria-Erikasson E Jänk Tk 18.03 kl 21404 53,1x kl hyl  C C 
Milla Unkila, Rusko
ERKKI JÄNKÄLÄ (A) Tk pun sin valk-valk  

 6 ALICE 3   0 e
 5 v tprt t Viesker 22: 0 0-0-0  0 e 21: 1 0-0-0 Yht: 1 0-0-0
Jatsituuli-Turo Han Hi P 23.07 1 21001 - hll *24  C C 1000
Talli Merkkikorjaamo, Vaasa
OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Harri Koivunen (A) Tk

 Ponilähtö  A-Ponit tasoitusajo 1100 m Ponikoulu Hepsis Team -lähtö 
 p. 2.44.0 + 20 m 2,6 s  Palk. 100-50-30-20  (10) e
klo 12.20  500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 JOKIMÄEN UKKONEN 1100:1 2.46,4ly 1.303 e
 12 v klm r Celex SWE 62 SH-Jokimäen Salama 1040 SH-Korholan Pinocchio 35 SH
Yht: 46 7-5-6 K Viro Pe 27.02 31 12201 2,54,8x 3   C C 80
22: 2 0-0-1 Kitta Virolainen, Lohja
KITTA VIROLAINEN (P2) H valk musta pun-musta  

 2 LOMIL 1120:1 2.43,2ly 1.262 e
 13 v rnpäis t Vemil SWE 70 SH-Miia-Ytterhalls Frosson SWE 43 SH
Yht: 65 4-6-7 V Mänt H 30.03 31 16202 2,57,8 8   C C 250
22: 1 0-0-0 Veeti Mäntylä, Marttila
VEETI MÄNTYLÄ (C) Tk sin musta -sin musta  

 3 LITTLE DREAM BIG 2 2.41,8ly 2.014 e
 8 v tprn t Golda Apache 75 SH-Daizy II 1402 SH-Sir Douglas
Yht: 59 9-13-4 E Kosk H 30.03 31 16201 2,42,6x 4   C C 250
22: 2 0-1-0 Jenny Suomela, Huittinen
EERIKA KOSKENVALTA (P2) pink mus hop-mus pink hop Jenny Suomela (P3) P

 4 HOVERS WILLE (SE) 1140:1 2.40,9ly 2.205 e
 16 v m r Johannesbergs Noble-Vittja-Jolly Roger of Marshwood
Yht: 54 13-9-8 N Luha Pe 27.02 36 17201 2,44,1 3   C C 80
22: 2 1-0-1 Henna Haavisto, Forssa
NELLI LUHANKO (P1) F musta-musta pinkki hopea  

 5 SANKARIN RIVALFIINA 2 2.41,3ly 1.496 e
 10 v tprt t Smedens Rival 112 SH-T.A.S. Serafiina-Salmiak 14 SH
Yht: 50 7-6-11 R Virt Tk 03.12 31 11801 3,02,3x 5   C C 150
22: 0 0-0-0 Virtanen Matleena&Raisa, Lieto
RAISA VIRTANEN (P2) Tk sin musta valk-sin  

 6 VAPPU GILDA 1399 SH 1160:1 2.36,6ly 2.223 e
 13 v trt t Golda Apache 75 SH-Gläntans Gurlie-Gläntans Babar
Yht: 95 14-7-7 M Karo T 12.04 31 16001    C C 
22: 0 0-0-0 Susanne Vuori, Säkylä
MILKA KARONEN (P1) vaal pun sin valk-sin Susanne Vuori (C) P

 7 MAXIUS 1180:1 2.34,3ly 1.683 e
 12 v prtkrj r Maxmer-Hupsis 1068 SH-Celex SWE 62 SH
Yht: 87 7-9-3 Al Myl H 16.03 31 16204 2,40,4ax 4   C C 120
22: 1 0-0-0 Sanna Myllymäki, Kokemäki
ALINA MYLLYMÄKI (P2) P viol valk-musta viol  

 Ponilähtö  B-Ponit tasoitusajo 1600 m Metsämäen Mestari haasteajo - JV Kaivuu Oy -lähtö 
 p. 2.15.0 + 20 m 1,6 s  Palk. 100-50-30-20e
klo 12.40  500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 DITES ZOT (SE) 1600:1 2.21,0ke 1.110 e
 6 v m r Allgunnens Diesel 651-Ziggy Z-Bandit
Yht: 26 6-4-3 I Kata S 06.02 32 16001 - hll   C C 100
22: 1 0-0-0 Katajisto Iida&Miina, Hämeenkyrö
EMMA VÄRE (aA) sin valk-sin valk Iida Katajisto (P2) T

 2 LIL’S AMBRA 320 RUSS (SE) 1640:1 2.12,8ke 769 e
 9 v prn t Trofe-Annju-Junisorken
Yht: 22 4-1-6 B-N Ky H 23.03 31 17401 2,19,1x 3   C C 150
22: 6 1-1-2 Jates Stable, Vesilahti
HANNU TORVINEN (dA) vihr kelt valk-vihr kelt Bea-Noora Kyynäräinen (P2) L

 3 GOLDENWILD’S DRAGONSOUL 1680:1 2.09,6ke 993 e
 9 v klm r Ernst Rivaldo 27 RUSS-Lucky Ess-Munter
Yht: 31 3-5-5 I Vast H 23.03 31 17801 2,11,0x 1   C C 150
22: 3 1-2-0 Iida Vastamäki, Ypäjä
JUKKA TORVINEN (dA) vihr kelt musta-vihr kelt Iida Vastamäki (C) Tk

 4 KATTINA ESS 316 RUSS (SE) 2 2.09,8ke 749 e
 10 v vrt t Gumino 37 RUSS-Linella Ess 227 RUSS-Ripadals Jinnic
Yht: 9 5-2-2 J Pirt S 08.04 32 16401 2,19,0x 2   C C 100
22: 1 0-1-0 Johanna Pirttijoki, Ylöjärvi
OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Johanna Pirttijoki (C) T

 5 BONNIE WEE 1780:1 2.01,5ke 1.805 e
 6 v prt t Gumino 37 RUSS-Dorindah-Polar
Yht: 29 5-10-4 K Säte T 26.03 31 16601 - hpl   C C 400
22: 2 0-0-1 Katariina Säteri, Pöytyä
ARI MOILANEN (dA) vihr valk pun-vihr Katariina Säteri (P2) Tk

 6 TELLS KORPRAL 39 RUSS (SE) 2 2.01,3ke 2.810 e
 12 v m o Patron 40 RUSS-Rosetta Ernst-Granit
Yht: 102 11-17-11 E Rita P 11.03 32 17801 2,18,1x 4   C C 100
22: 1 0-0-0 Susanne Vuori, Säkylä
ANTTI TEIVAINEN (dA) mus hop pink-hop pink Susanne Vuori (C) P

 7 ESTELLE TELL 315 RUSS (SE) 1800:1 59,9ke 1.535 e
 9 v vrn t Tyson II-Rosetta Ernst-Granit
Yht: 62 3-11-13 M Rita P 11.03 32 18001 - hll   C C 100
22: 1 0-0-0 Susanne Vuori, Säkylä
HARRI KOIVUNEN (aA) pun vaal sin -pun valk Susanne Vuori (C) P

 8 HIETARANNAN ROMEO 1860:1 55,1ke 2.750 e
 11 v rnvkk r Ernst Rivaldo 27 RUSS-Mouche SWE 226 RUSS-Rusch
Yht: 73 9-11-12 Al Myl P 09.04 32 16095 55,3ax 3   C C 200
22: 3 2-0-1 Alina Myllymäki, Kokemäki
SEPPO MARKKULA (dA) musta valk pun-musta valk Alina Myllymäki (P2) P

Lähtö 1 / Yhteistyössä

 



 Nuortensarja2022 Hevosenomistajainyhdistys Var-Sat ry -lähtö 
 Suomenhevoset tasoitusajo 2100 m 4-5-v. p. 1800 e,  
 20 m 3300 e, 40 m enintään 5.000 e  3 

 Palk. 2000-1000-600-400 e
klo 13.47  punainen-valkea  

 1 TUPETTAJA CC 2120:1  33,8ke 2.200 e
 5 v prt r Suivikas 22: 0 0-0-0  0 e 21: 6 1-1-1 Yht: 6 1-1-1
Tiuska-Poika-Siro S Rait Ku 23.03 2 2100 1 38,2x 2  *23  C C 2000 
Kauko Toroska, Nakkila Hei Mi Y 11.06 1 2100 10 34,9a hlo6  96  C C 1000 
sin valk-sin valk   Su 13.07 4 2100 1 34,3 7  158  C C 1300 
KAUKO TOROSKA (A) P  O 11.10 1 2160 1 33,8 3  524  C C 1000 
  I Nurm Ku 05.11 7 2120 3 36,6 9  234  C C 5000 

 2 NEVAN KURKO CC 2  35,0ke 2.080 e
 5 v prt o Viesker 22: 1 0-0-0 35,4 100 e 21: 8 1-1-0 Yht: 9 1-1-0
Frikadelli-Sipori V Pohj Ro 05.09 3 2160 2 40,6x 8  96  C C 1000 
Mika Kursukangas, Siuntio  Kj 19.09 2 2100 4 35,0 7  368  C C 1000 
mus hop pink-hop pink  O 27.09 9 2120 2 - hll  484  C C 1000 
ANTTI TEIVAINEN (dA)  Ro 27.03 1 2180 1 35,4x 6  200  C C 1000 
 Veli-Pekka Kursukangas (S) Ro A Teiv T 12.04 3 2100 4      C C  

 3 JOKIRANNAN JUSSI CC 3 34,6ake 32,0ke 2.900 e
 5 v prt o Kihisee 22: 3 0-0-2 34,6a 32,0 1.000 e 21: 4 1-1-1 Yht: 7 1-1-3
Rokki-Piiku-A.T. Eko J Fila P 19.12 10 2120 2 34,8x 4  *42  C C 1000 
Hangasojan Tila, Loimaa  F 31.12 1 2160 1 34,2 1  43  C C 1000 
musta vihr-vihr  Tk 11.02 6 2100 7 34,6a 3  68  C C 1000 
PATRI FILATOFF (eA)  Tk 18.03 5 2100 1 34,0 8  94  C C 1000 
 Jyrki Filatoff (A) Tk P Fila J 25.03 9 2140 4 32,0 3  142  C C 2000 

 4 KIHIKIRI CC 4  33,1ke 2.700 e
 5 v tprt o Kihisee 22: 2 0-0-0 33,1 200 e 21: 6 0-0-0 Yht: 12 1-1-0
Ringatar-Erikasson A Moil T 13.07 3 2140 1 42,1x 4  129  C C 3000 
Kilakka-Talli, Helsinki  T 31.08 4 2140 3 35,1x 8  756  C C 3000 
vihr kelt valk-vihr kelt Ha Tor J 25.03 9 2140 1 33,1 7  320  C C 2000 
HANNU TORVINEN (dA) Ju Tor J 04.04 3 2160 2 37,5x 6  64  C C 1000 
 Aimo Vuorisalo (B) J Ha Tor T 12.04 3 2120 1      C C  

 5 MAUSKERI CC 5  33,4ke 2.000 e
 5 v prt t Pauskeri 22: 5 0-1-1 33,4 570 e 21: 4 0-1-0 Yht: 9 0-2-1
Peeda-Pysteri S Mark H 05.01 1 2120 1 36,4 5  134  C C 1500 
Kalle Vanha-Similä, Forssa K Vanh Pe 27.02 2 2140 3 38,6x 2   C C 120 
musta valk pun-musta valk S Mark T 15.03 2 2120 1 33,4 3  281  C C 1200 
SEPPO MARKKULA (dA)  H 30.03 2 2120 2 - hpl  169  C C 3000 
 Annmari Vanha-Similä (C) F K Vanh F 02.04 8 2140 1 - hpl  377  C C 1000 

 6 FRAASI CC 6  34,2ke 2.160 e
 5 v prt o Frans 22: 1 1-0-0 38,3 1.000 e 21: 3 0-1-0 Yht: 4 1-1-0
Tuli-Kismet-Viesker Ju Mie P 24.09 1 2100 4 - hll  38  C C 500 
Airu Sanni&Miettinen Jussi,   F 03.10 1 2140 5 34,2 4  61  C C 800 
Sastamala  T 28.12 1 2100 4 37,0 2  *24  C C 2000 
sin valk-sin  P 02.01 1 2100 4 38,3 1  46  C C 1000 
 JUSSI MIETTINEN (A) P  T 12.04 3 2100 3      C C  

 7 KUKKAROSUON KURKO CC 2140:1 33,0ake 32,9ke 3.380 e
 5 v prt o Haaste-Poika 22: 6 0-2-2 33,0a 32,9 2.300 e 21: 9 0-2-1 Yht: 15 0-4-3
Tupla-Kuitti-Turo J Kive F 14.02 2 2140 7 33,0a 3  194  C C 1000 
Teini Katri&Pasi, Eura  S 04.03 9 2140 10 33,3x 3  129  C C 1000 
pun musta -pun  S 17.03 3 2120 6 33,1 2  95  C C 2000 
JERE KIVEINEN (bA)  L 31.03 9 2160 3 - hpl  82  C C 1000 
 Pasi Teini (F) P  T 12.04 3 2120 2      C C  

LÄHTÖ 3 Voiton vuoro? 3 JOKIRANNAN JUSSI 
teki Mikkeliin siirretyissä raveissa nousukuntoa 
uhkuvan esityksen. Kiritonnilla 4. ulkoa kärkipa-
rin kantaan kiertänyt ori iski lopussa voittotaistoon 
ja tuli kierroksen 31,8-kyytiä. 7 KUKKAROSUON 
KURKO tuli Seinäjoella 2. ulkoa 30,0/600 metriä ja 
oli hyvä toinen. Sen, tauolta palaavan 6 FRAASIN, 
4 KIHIKIRIN ja 2 NEVAN KURKON voimasuhteista 
sai enemmän osviittaa tiistain välistartista.

Ranking   A   3, 7, 6     B   5, 1, 2, 4

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Varsinais-Suomen Hevosjalostusliitto ry -lähtö 
 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 0 e + 20 m 500 e, enintään 1.000 e  2 

 Palk. 1500-750-450-300 e
klo 13.27  sininen-valkea  

 1 JAMOCHA CC 2100:1   0 e
 4 v rn r Conway Hall 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Doria Sundance-Donerail 
Varikko Team, Turku 
musta vihr-vihr 
PATRI FILATOFF (eA) 
 Susanna Rantala (C) F P Fila Tk 28.05 kl 2100 2 24,4 kl hyv   C C  

 2 BLACKBEARD CC 2   0 e
 3 v m o RC Royalty 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Lovely Muscles-Muscles Yankee 
Tapio Lehtoranta, Vihti 
vihr kelt valk-vihr kelt 
HANNU TORVINEN (dA) 
 Tapio Lehtoranta (C) H I Korp H 06.10 kl 2120 6 23,1 kl hyv   C C  

 3 LOCUSTA CC 3   0 e
 6 v trn t Three July 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Vivonne-Viveur 
Kaihtela Sami&Siiri, Turku 
mus hop pink-hop pink 
ANTTI TEIVAINEN (dA) 
 Tiia Kaihtela (E) Tk H Koiv Tk 30.04 kl 2100 2 19,5 kl hyv   C C  

 4 KEN’S CALLAHAN CC 4   0 e
 3 v trn o Andover Hall 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Cabernet-Love You 
Four Roses Stable, Uusikaupunki 
sin valk pun-sin valk 
OLLI KOIVUNEN (dA) 
 Harri Koivunen (A) Tk H Koiv Tk 22.10 kl 2100 2 21,6 kl hyv   C C  

 5 LAKE’S ELMER CC 5   0 e
 3 v rt r Atlas de Joudes 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Hilight Kemp-Striking Sahbra 
Stable Elmer, Tampere 
sin valk kulta-sin valk 
JONI-PETTERI IRRI (bA) T 
  O Käsn T 14.09 kl 2100 1 25,0 kl hyv   C C  

 6 WIND OF VICE CC 6   0 e
 4 v tprn t Pilgrims Taj 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Gone With Windsong-Windsong’s Legacy 
Jarmo Virtanen, Turku 
sin-sin 
JARMO VIRTANEN (C) Tk 
  J Virt Tk 25.02 kl 2100 3 23,2 kl hyv   C C  

 7 DROGON CC 7   0 e
 3 v tprn t Orlando Vici 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Dragon’s Ride-Express Ride 
Sherwood Stable Oy, Kotka 
sin kelt valk-valk 
ARI MOILANEN (dA) J Antt K 11.09 kl 2100 3 - kl hll   C C  
 Pia Huusari (A) K Ju Tor K 10.03 kl 2120 1 21,7 kl hyv   C C  

 8 KRATOS DI QUATTRO (SE) CC 2120:1  22,9ke 109 e
 5 v tprn r Ready Cash 22: 1 0-1-0 22,9 60 e 21: 1 0-0-0 Yht: 2 0-1-0
Lucy di Quattro-Toss Out 
Janne Mäenpää, Lohja E Adie Sv 17.03 kl 2140 5 19,9 kl hyv    
pun musta valk-pun U Ohls Hm 16.05 4 2140 3 - hll     
TEIJO AHOLA (B) T Ahol Pe 27.02 1 2120 2 22,9 2   C C 120 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H  H 06.04 kl 2120 1 23,2x kl hyv   C C  

LÄHTÖ 2 Ikäluokkahevosia? 4 KEN’S CAL-
LAHAN on Koivusen tallin ikäluokkatoivoja ja 
heti vahvoilla debyytissään. 2 BLACKBEARD ja 
5 LAKE’S ELMER ovat myös huomioitavia. Black-
beardin emän Lovely Musclesin jälkeläisistä ovat 
menestyneet muun muassa Muscleman ja Craze-
man. Hilight Kempin poika Lake’s Elmer on men-
nyt hiiteissä 1.20-vauhteja. 3 LOCUSTA teki asial-
lisen kokeen, mutta uran avaus on viivästynyt.

Ranking   A   4     B   2, 5, 3, 7, 6, 8, 1

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

TURKU perjantaina 15.4. klo 13.00 Ravit Rata 05 15

   kohde      nro hevonen peli%  arvo

  vaihto                                                                        e. Toto4

   1

   2

  3

  4

   4 oikein -tulosten voitto-osuus                                                     e. 

   Duo        -         kerroin                                  Vaihto                              e.

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 7 9 BRILJANTTI BUUGI teki maaliskuun 
viime starteissa voitavansa ensin Taruntuulen rin-
nalta ja sitten kovassa 6-vuotislähdössä. Turun 
T4-päätöksessä vahva menijä pystyy takarivistä 
huolimatta voittotaistoon.
KAKSARI 9 – 2, 4     (40%), 9 – 10     (20%)

Toto4- ja Duo -systeemit lähdöt 4 - 7

Toto4-1 7, 6, 4, 3, 2, 8  (1, 9)
Toto4-2 3  (10, 1)
Toto4-3 *6, 9*  (10, 1)
Toto4-4 *9*, 2  (4, 10)
PIENI: 12 riviä - 2,40 euroa ISO: 24 riviä - 4,80 euroa
*Duo* 2 yhdistelmää

Troikkavihje lähtö 7

I 9 Briljantti Buugi
II 2, 4, 10
III kaikki hevoset
24 yhdistelmää

Troikkavihje lähtö 9

I 1 Zest Boy
II 3, 4, 7
III 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
18 yhdistelmää

Yleisöä Kokonaisvaihto

Lähtö 2 / Yhteistyössä

Lähtö 3, 8 / Yhteistyössä

Tallikommentit - lisää sivulla 18

Lähtö 2
Harri Koivunen: ”4 KEN’S CALLAHAN on hyvin erilainen hevonen kuin isoveljensä Ken’s Carlos, ja niitä 
on vaikea verrata keskenään. Koelähtö on ehkä koviten, mitä sillä on ajettu. Sitä on perustreenattu tosi 
paljon, ja se on vielä vähän lihava ja laiska. Odotetaan siltä hyvä kautta ja heti alusta jonkinlaista menes-
tystä. Harjoituksissa se on esiintynyt aika ravivarmasti.”
Joni-Petteri Irri: ”5 LAKE’S ELMERILLÄ taisi kokeessa olla toinen kerta, kun kilpakärryistä ajettiin. Se 
ajettiin vaan, jotta saatiin koelähtö läpi. Hevosta on koko talvi saatu terveenä treenata. 20-vauhtinen hiit-
ti on ajettu, ja sen se meni helposti.”
Nina Pettersson-Perklén: “8 KRATOS DI QUATTRO oli koelähdössä ihan kohtalainen ensimmäisen kaar-
teen laukkansa jälkeen. Tällä on aina ollut ongelmia ravin kanssa, mutta nyt hyppy saattoi johtua siitä, et-
tä kaveri imutti vieressä. Ratakin oli melko raskas koelähdön aikoihin ja hyvitystä annettiin. Ruuna on jo 
aikuisiässä ja pian pitäisi oppien mennä perille. Paikka takamatkalta yksinään on tähän kohtaan ihan ok.”



TURKU perjantaina 15.4. klo 13.00 Ravit Rata 0516

 Perniön ja Finbyn Hevoskasvatusyhdistys ry -lähtö X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 37 000 e.  6 

 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 14.50  musta-valkea  Toto4-3 Duo-1

 1 ZIZZY HIGHNESS CC 2100:1 12,9aly 15,7ke 28.860 e
 9 v prn t Citation Lindy 22: 7 0-0-1 15,8a 15,7 1.150 e 21: 22 0-4-0 Yht: 100 3-13-11
Annsofi Birdland-David Raymond J-P Ir T 22.01 4 2120 6 16,9 5  379  C C 4000 
Forsman Siiri&Sohvi, Ypäjä Ha Tor T 22.02 6 1600 9 15,9a 8  115  C C 1200 
vihr kelt musta-vihr kelt Mi Hut Tk 05.03 9 2100 5 16,4a 8  999  C C 6000 
JUKKA TORVINEN (dA)  T 15.03 6 2100 3 15,8a 6  854  C C 1500 
 Sanna Kiiski (B) F  H 23.03 7 2120 6 16,1a 8  484  C C 2000 

 2 SPANISH ROSE*(SE) CC 2 12,6aly 15,3ke 30.491 e
 10 v vrn t Micro Mesh 22: 2 0-0-0 17,3a  300 e 21: 2 0-0-0 Yht: 103 3-12-13
Silk Face-Quadrophenio N Huus T 15.12 7 2100 2 16,3 8  651  C C 1700 
Eija Sillanpää, Punkalaidun T Ojan P 19.03 8 2100 5 18,5a 10  375  C C 1000 
sin valk harm-sin valk Ki Pes P 26.03 5 1600 4 16,4a 7  411  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA)  L 03.02 3 2140 3 17,3a 4  242  C C 1500 
 Eija Sillanpää (C) F E Holo F 01.03 4 2140 4 19,2a 8  758  C C 1200 

 3 BEAR GIFT (SE) CC 3 13,0aly 15,2pi 28.599 e
 7 v trn t Gift Kronos 22: 0 0-0-0  0 e 21: 10 0-1-2 Yht: 57 2-4-5
Precious Image K.-Balanced Image P Fila J 10.05 7 1640 1 14,7a 5  326  C C 1000 
Stable Holy Book, Harjavalta  R 06.06 7 2100 8 15,7 3  726  C C 1000 
musta vihr-vihr  Lo 14.06 6 1600 5 16,6ax 6  122  C C 800 
PATRI FILATOFF (eA)  Km 27.06 7 1600 1 - hpl  288 J C C 1500 
 Anniina Lindfors (C) P  Lo 05.07 6 2120 2 - hpl  179  C C 800 

 4 ALBINO BRAVE CC 4 12,3aly 15,4ke 32.670 e
 8 v mrn r Amour Ami 22: 10 0-1-1 15,9a 16,7 1.810 e 21: 7 1-2-0 Yht: 96 9-9-13
Albino Spark-Dream Vacation T Pert T 22.02 6 1600 6 15,9a 9  119  C C 1200 
Aki Heinonen, Luhanka E Holo L 03.03 8 2140 9 17,4a 5  104  C C 1500 
pun musta kulta-pun  T Pert P 11.03 8 2100 5 18,1L 5  69  C C 1500 
TAPIO PERTTUNEN (aA) L  K 01.04 7 2100 2 16,7a 6  146  C C 1000 
   T 05.04 5 2100 5 18,3a 4  61  C C 1300 

 5 POWER AGE (SE) CC 5 13,8aly 15,1ke 22.151 e
 10 v prn r Zola Boko 22: 4 0-0-1 16,4a 17,4 400 e 21: 16 0-2-1 Yht: 114 4-6-14
Maui Power-Muscles Yankee M Paim H 22.12 11 2120 7 17,1a 9  999  C C 4000 
Matti Paimander, Lieto  Tk 10.01 2 2100 4 19,0a 5  440  C C 1000 
sin valk-valk  F 14.01 8 2140 3 16,4a 6  645  C C 1200 
MATTI PAIMANDER (B) Tk  Tk 11.02 8 2120 4 20,0 3  228  C C 1000 
   F 02.04 7 2140 2 17,4 6  922  C C 1000 

 6 LAPLAND ROYAL CC 6 13,6aly 16,2ke 25.040 e
 5 v trn t E.L. Rocket 22: 7 4-1-0 14,6a 16,3 12.000 e 21: 17 4-1-2 Yht: 29 11-2-3
Royal Tulsbjerg-Axwill O Koiv H 02.02 7 3120 1 19,0 1  266  C C 3500 
Seppo Härkönen, Utsjoki  H 09.02 6 2140 2 16,3 1  81  C C 2500 
sin valk pun-sin valk  Tk 25.02 7 2100 2 17,8a 1  *19  C C 1000 
OLLI KOIVUNEN (dA)  Tk 05.03 9 2100 8 16,3a 7  102  C C 6000 
 Kaisa Toivonen (A) H  H 16.03 3 1620 7 14,6a 1  40  C C 3000 

 7 NOTABLE (US) CC 7 13,1ake 15,4ke 29.043 e
 8 v rn r Muscle Hill 22: 0 0-0-0  0 e 21: 12 0-0-0 Yht: 57 12-7-4
Impressive Kemp-Credit Winner S Num F 05.09 4 2140 7 -a hpl  346  C C 1000 
Stable Notable, Ypäjä  Tk 12.09 6 2100 9 15,5ax 7  901  C C 1000 
vihr valk-vihr  T 26.10 4 2100 4 16,5a 7  534  C C 1500 
SAMI NUMMI (A)  P 14.11 6 2100 4 16,7 4  363  C C 1000 
 Jenni Mäenpää (C) F  Tk 19.11 7 2100 2 - hpl  999  C C 2000 

 8 SPEAK OF THE DEVIL CC 8 13,9aly 17,7ke 34.630 e
 10 v tprn r Tag The Devil 22: 8 0-0-2 15,0a 18,7 1.800 e 21: 16 0-4-1 Yht: 127 3-14-17
Nobil Sunbird-Shogun Lobell Han Hi P 24.01 7 1600 5 15,0ax 6  357  C C 2000 
Talli Kikat&Jujut,  O Koiv F 14.02 6 2640 2 17,8a 4  211  C C 2000 
Lievestuore-Laukaa Ju Tor H 23.02 7 2120 4 16,4a 8  359  C C 3000 
pun vaal sin -pun valk O Koiv T 28.02 7 2100 7 16,3a 3  508  C C 2000 
 HARRI KOIVUNEN (aA) A Moil Tk 18.03 8 2100 3 16,8a 4  259  C C 1000 
Juha-Pekka Saarinen (C) F

 9 STONECAPES THOR CC 9 13,9akp 16,3ke 36.190 e
 5 v trn o Ready Cash 22: 0 0-0-0  0 e 21: 5 0-0-0 Yht: 16 3-1-1
Fast Food U.S.-S.J.’s Caviar O Koiv L 04.07 8 2140 4 14,7a 9  167  C C 10000 
Team Thor, Tampere  T 20.07 7 2100 1 16,2a 5  34  C C 1400 
vihr kelt valk-vihr kelt  S 30.07 8 2100 5 14,7a 6  154  C C 4000 
HANNU TORVINEN (dA)  H 25.08 8 2620 2 16,7ax hlo5  172  C C 10000 
 Tuija Irri (A) T  H 04.09 7 2120 7 14,5a 10  62  C C 5000 

 10 MARY HOTSHOT*(SE) CC 10 13,5aly 15,2ke 27.027 e
 6 v rn t One too Many 22: 5 0-0-1 15,9a 17,2 1.150 e 21: 21 2-1-2 Yht: 55 4-7-6
Maryjette-Re Dei Jet Ju Tor K 06.01 5 2100 7 17,5ax 8  122  C C 1200 
Stall Hot, Ruotsi A Moil H 12.01 2 2140 8 17,2 4  168  C C 2500 
vihr valk pun-vihr Ju Tor H 29.01 7 2140 5 - hpl  654  C C 10000 
ARI MOILANEN (dA)  H 23.03 7 2120 3 15,9a 5  468  C C 2000 
 Pia Huusari (A) K J Ruot La 07.04 6 2100 5 17,2a 3  207  C C 1000 

LÄHTÖ 6 Alkukauden viides? 6 LAPLAND 
ROYAL on esittänyt lujaa kuntoa ja voittanut jo nel-
jästi. Sopivassa tehtävässä tamma on jälleen vah-
voilla, vaikka alla on kuukauden verran paussia. Vii-
meksi tamma ehti lyhyessä ryhmässä varovaisesta 
alusta huolimatta ykköseksi kirittyään 4. ulkoa vah-
vasti 13,0/600 metriä. 9 STONECAPES THOR on 
kyvyiltään vähintään Lapland Royalin veroinen, 
mutta kauden avauksessa voitto lienee tiukassa.

Ranking   A   6, 9     B   10, 1, 4, 8, 5, 2

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Yläneen Hevoskasvatusyhdistys ry -lähtö X
 Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 13 500 e.  5 

 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 14.30  valkea-musta  Toto4-2

 1 POKEN ROOPE CC 2100:1 28,3ake 27,6ke 12.890 e
 8 v prt r Hepori 22: 4 1-1-0 29,9a  1.500 e 21: 24 3-2-5 Yht: 47 5-6-10
Pokeriina-Ponseri Ha Tor T 28.12 5 1620 6 31,0 5  194  C C 2000 
Miettinen Pekka&Päivi&   Tk 10.01 6 2100 8 33,2a 5  195  C C 1000 
Vilen Mauri, Pori-Sastamala  P 11.03 7 2100 1 31,2L 2  85  C C 1000 
vihr kelt valk-vihr kelt Ju Tor Tk 18.03 9 2100 3 30,7a 1  39  C C 1000 
 HANNU TORVINEN (dA) He Bol S 28.03 6 2100 7 29,9a 10  180  C C 2000 
Päivi Miettinen (C) P

 2 AAMUN KIMALLUS CC 2 30,1ake 28,8ke 11.300 e
 6 v vprt t Erikasson 22: 0 0-0-0  0 e 21: 6 2-2-0 Yht: 11 5-2-0
Varjorinna-Liising O Koiv H 09.06 1 2620 6 31,0ax 8  *24  C C 1500 
Oksasen Tila Oy, Pöytyä  F 11.07 6 2140 4 28,8 1  *19  C C 1200 
sin valk pun-sin valk H Koiv R 25.07 5 2140 2 29,9 2  *24  C C 1000 
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv La 16.09 3 2100 1 31,2a 2  37  C C 5200 
 Elina Oksanen (C) P  La 25.09 9 2100 1 30,1ax 10  104  C C 24000 

 3 VOITINKO CC 3 29,9ake 28,4ke 11.070 e
 7 v rt r Viesker 22: 5 2-0-0 29,9a 34,1 4.100 e 21: 10 3-1-0 Yht: 26 7-2-1
Maipin Inka-Apassi N Joke P 02.01 9 2140 3 34,1 7  *25  C C 1000 
Kalervo Mäkinen, Sastamala An Tup P 05.02 10 2100 5 32,2a 5  410  C C 6000 
mus hop pink-hop pink N Joke S 04.03 4 2100 6 31,1a 1  *34  C C 1000 
ANTTI TEIVAINEN (dA) A Teiv H 09.03 8 2120 8 29,9a 1  *19  C C 2500 
 Kalervo Mäkinen (C) P N Joke S 08.04 3 2100 10 35,8ax 6  *25  C C 1000 

 4 VILLIELÄIN CC 4 30,3ake 29,2ke 11.730 e
 6 v vprt r Sirpan Sisu 22: 3 0-0-0 31,5a 30,2 824 e 21: 2 0-0-1 Yht: 16 1-1-4
Hoviheli-Aatami O Koiv Lo 05.07 8 2120 3 30,5 3  90  C C 800 
Villieläimen Talli, Helsinki  H 14.07 6 2120 6 29,7 8  166  C C 2000 
vihr valk pun-vihr Ja Hau Pe 27.02 5 2160 2 34,3 4   C C 120 
ARI MOILANEN (dA) O Koiv H 02.03 6 2140 3 30,2 4  359  C C 2000 
 Kaisa Toivonen (A) H  H 16.03 1 2120 1 31,5a 4  292  C C 2000 

 5 VAUHTI ROLS CC 5 26,8aly 27,6ke 12.255 e
 12 v vrn r Turon Into 22: 5 0-0-0 30,6a 31,9 390 e 21: 12 0-2-0 Yht: 82 3-7-6
Jomman Kimma-Pysteri S Mark T 11.01 5 2140 4 31,9 8  356  C C 1400 
Mustanoja Mikko&Pentti&  J Kaij T 18.01 9 2100 4 m- k  335  C C 1000 
Vieras Raimo, Sastamala S Mark T 15.03 11 2100 11 30,9a 5  329  C C 1300 
musta valk pun-musta valk E Holo T 05.04 4 1600 4 30,6a 4  211  C C 1300 
 SEPPO MARKKULA (dA) A Teiv P 09.04 1 2640 4 34,4 9  381  C C 2000 
Mikko Mustanoja (C) T

 6 UNNAN VEITIKKA CC 6 29,6ake 30,7ke 11.850 e
 7 v tprt r Frans 22: 7 0-2-1 30,0a 30,7 2.990 e 21: 17 1-1-2 Yht: 51 1-7-4
Unna-Vokker A Ham H 09.02 1 2120 1 30,7 4  55  C C 2500 
Karin Metsola, Raseborg  T 22.02 5 2100 12 31,7a 8  368  C C 1200 
vihr kelt musta-vihr kelt O Koiv P 11.03 7 2100 2 31,3L 5  58  C C 1000 
JUKKA TORVINEN (dA) Mi Hut T 15.03 11 2100 9 30,4a 3  217  C C 1300 
 Arto Hammar (A) Tk Ju Tor L 24.03 5 2140 4 30,7a 2  460  C C 1500 

 7 VARJOTUULI CC 7 26,7aly 28,9ke 10.295 e
 9 v rn t Humeeti 22: 0 0-0-0  0 e 21: 15 2-4-2 Yht: 42 3-5-7
R.R. Ilotar-Vokkerin-Liikku Hå O Koiv H 08.09 2 2120 3 29,2 2  46  C C 2500 
Talli Tuulin Viemää, Rusko  F 17.09 6 2160 3 31,9x 9  50  C C 1000 
pun vaal sin -pun valk H Koiv Tk 09.10 2 2100 6 31,9a 10  169 J C C 1500 
HARRI KOIVUNEN (aA)  P 23.10 1 1600 7 29,8a 4  115 J C C 1500 
 Bella Varjonen (B) Tk O Koiv H 03.11 10 2140 7 32,1 9  256  C C 2000 

 8 LUMI-NIKO CC 8 28,0aly 29,2ke 10.765 e
 9 v prt r A.T. Eko 22: 5 0-0-0 33,7a 33,2 100 e 21: 28 0-0-2 Yht: 99 1-6-7
Marinette-Poika-Siro R Järv Tk 10.01 6 2100 9 33,7a 8  999  C C 1000 
NO5 Talli, Turku P-M Mo T 18.01 9 2100 1 m37,3 5  503  C C 1000 
musta vihr-vihr R Järv Tk 21.01 6 2120 4 33,2 9  999  C C 1000 
PATRI FILATOFF (eA)  Tk 25.02 9 2140 1 34,5 7  116  C C 1000 
 Lena Müller-Salonen (C) Tk S Visu H 12.03 1 2120 1 m- hpl  364  C C 3500 

 9 AIKA-SINKO CC 9 27,9ake 28,8ke 7.280 e
 7 v prt r Sipori 22: 2 0-0-0 31,3 0 e 21: 3 0-1-0 Yht: 14 2-3-2
Aika-Tuisku-Tähen Muisto K Rosi Km 22.05 9 2600 3 32,0x 2  *27  C C 1000 
Kuuria Oy, Lohja  H 02.06 2 2140 2 - hll  125  C C 1500 
kelt sin-kelt A Teiv H 11.08 2 2160 1 28,8 5  90  C C 1200 
PERTTI PUIKKONEN (aA) Jar Sa H 02.03 6 2120 1 31,3 6  142  C C 2000 
 Taisto Bordi (C) H P Puik Tk 18.03 5 2140 7 32,9x 10  101  C C 1000 

 10 JIIVEEGEE CC 10 31,0ake 30,6ke 10.090 e
 6 v prn o Liising 22: 9 2-1-1 31,0a 30,6 3.990 e 21: 11 2-3-1 Yht: 21 4-4-2
Maiskaus-Hovi-Ari S Rait S 04.03 4 2100 10 31,1a 2  56  C C 1000 
Johanna Kyläkoski, Urjala  H 09.03 5 2120 1 31,0a 3  57  C C 2500 
musta valk-musta Ha Tor Tk 18.03 5 2140 5 31,7 1  78  C C 1000 
MARKKU NIEMINEN (aA) T S Rait S 28.03 9 2120 7 30,6 1  *29  C C 1000 
   S 08.04 3 2100 8 35,5ax 5  25  C C 1000 

 11 TÄHTI-KULKURI CC 11 30,4ake 30,3ke 12.495 e
 8 v tprt r Tuiskis 22: 12 2-0-3 30,5a 30,3 4.345 e 21: 26 3-1-5 Yht: 53 5-2-10
Toscapala-Tuska-Poika J Saar Tk 25.02 9 2140 2 - hll  *27  C C 1000 
Leila Salo, Lohja J Kive P 11.03 7 2100 4 31,1Lx 1  *34  C C 1000 
sin valk harm-sin valk  Tk 18.03 9 2100 4 -a hll  59  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA) P Puik K 01.04 8 2120 3 30,3x 7  283  C C 1500 
 Leila Salo (C) H  P 09.04 1 2640 5 33,5x 6  190  C C 2000 

 12 VAPPU VALKIA CC 12 28,1aly 28,6ke 11.870 e
 12 v rt t Kilun Peedro 22: 11 0-1-2 30,9a 30,5 2.490 e 21: 27 1-3-4 Yht: 70 2-7-7
Vipun Tytti-Turo M Vanh P 18.02 4 2140 2 30,5 3  194  C C 1000 
Vanha-Rauvola Manu&Teija,   T 22.02 5 2100 2 30,9a 4  151  C C 1200 
Eurajoki  F 01.03 6 2200 1 31,9 5  112  C C 1200 
valk sin-valk  P 11.03 7 2100 7 33,8Lx 8  75  C C 1000 
 MANU VANHA-RAUVOLA (B) P  P 09.04 1 2640 3 33,5 5  635  C C 2000 

LÄHTÖ 5 Eturivistä yhä varma-ainesta. 3 VOI-
TINKO otti Vermossa Antti Teivaisen ajamana 
hallitun keulavoiton reippaasta matkavauhdista, 
ja kaksikolta voi odottaa samaa Turussakin. Vii-
meksi ruunan juoksu meni takarivistä hankalaksi 
sen jäätyä alussa 3. radalle ja lopulta keulahevo-
sen rinnalle, mistä laukka pilasi pelin talliportin 
kohdalla. Sen tavoin hänniltä lopun ulkoratoja 
kierrelleen 10 JIIVEEGEEN matkantekoa hidasti 
1. takasuoran laukka.

Ranking  A   3     B   10, 1, 6, 11, 4, 9, 5

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Voimaeläin -lähtö X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 75 000 e.  4 

 Palk. 1700-850-510-340-170 e
klo 14.10  vihreä-valkoinen  Toto4-1

 1 QUITE A BOY CC 2100:1 13,0aly 14,3ke 57.476 e
 8 v tprn r Quite Easy 22: 6 1-0-1 14,9a 16,7 4.970 e 21: 17 0-1-3 Yht: 75 9-10-11
Lil Wonder-Donerail O Koiv H 02.02 8 2620 7 17,7a 1  96  C C 3000 
Quite A Dream Stable, Helsinki  H 16.02 8 2120 1 14,9a 3  140  C C 3000 
sin valk pun-sin valk  Tk 05.03 2 2100 9 17,7a 5  97  C C 8000 
OLLI KOIVUNEN (dA)  H 12.03 10 2620 8 17,0a 7  464  C C 4000 
 Kaisa Toivonen (A) H  F 02.04 7 2160 1 16,7 5  64  C C 1000 

 2 GREAT FATHER (FR) CC 2 15,1ake 14,4kp 59.460 e
 6 v trn r Opus Viervil 22: 2 0-0-0 15,2a  0 e 21: 17 0-0-1 Yht: 40 3-1-3
By Little-Jasmin De Flore A Moil L 26.11 4 2140 1 15,1a 3  99  C C 2000 
Talli Kyllä Isä Osaa, Oulu  H 08.12 10 2140 3 18,9 9  110  C C 3000 
mus hop pink-hop pink  Tk 18.12 9 3120 5 20,4 12  560  C C 9000 
ANTTI TEIVAINEN (dA)  F 14.01 4 2140 3 17,7a 5  96  C C 1400 
 Markku Nieminen (A) T  H 16.02 8 2120 5 15,2a 5  221  C C 3000 

 3 DOUBLE REVENGE CC 3 11,5aly 14,7ke 72.425 e
 7 v tprn t Donato Hanover 22: 0 0-0-0  0 e 21: 5 1-1-1 Yht: 53 9-8-8
Wired Explosion-Wired Pine A Moil L 09.01 5 2140 6 14,7ax 1  70  C C 4000 
Hevoskilta, Helsinki  Tk 07.06 4 2100 4 15,2ax 8  124  C C 1700 
vihr kelt valk-vihr kelt  F 13.06 8 2180 2 16,9x 2  26  C C 1000 
HANNU TORVINEN (dA)  M 06.07 3 1600 2 11,8a 3  97  C C 1500 
 Joni-Petteri Irri (B) T A Teiv M 17.07 11 1609 6 11,7a hlo5  279  C C 4000 

 4 LOSER ON LOSER (SE) CC 4 12,2ake 13,6ke 70.323 e
 7 v tprn t Infinitif 22: 6 0-0-0 14,5a 16,0 450 e 21: 11 1-1-1 Yht: 52 4-4-2
Beastar-Gentle Star A Hart La 12.02 11 2100 7 -a hpl  353  C C 4000 
Nylon Beat Stable, Vihti  H 23.02 4 2140 6 16,0 9  545  C C 3500 
vihr kelt musta-vihr kelt  H 12.03 10 2620 7 17,0a 8  696  C C 4000 
JUKKA TORVINEN (dA)  H 23.03 4 2120 7 14,5a 6  507  C C 3500 
 Ari Hartikainen (B) H O Koiv H 06.04 4 2120 6 15,8ax 6  161 J C C 3000 

 5 LEMMY CC 5 13,2aly 14,3ly 40.897 e
 11 v mrn r Only Magic Kid 22: 1 0-0-0 16,7a  0 e 21: 18 0-0-0 Yht: 109 8-8-8
Eko De La Rosa-Buck Newton P Fila P 28.11 5 2100 1 17,0a 8  484  C C 2000 
Arizona-Arza Stable, Vihti J Kive P 19.12 4 2100 1 16,6a 6  826  C C 1000 
vihr valk-vihr E Holo H 22.12 9 2120 7 15,8a 10  760  C C 4000 
JYRKI FILATOFF (aA) K Rosi H 29.12 5 2140 8 15,3 5  539  C C 3000 
 Emilia Komu (C) H A Moil T 11.01 7 2100 4 16,7a 9  311  C C 1400 

 6 BIG SHOT (SE) CC 6 11,4aly 14,1ke 73.047 e
 6 v prn r Maharajah 22: 1 0-0-0 14,6a  244 e 21: 21 4-4-2 Yht: 46 8-8-7
Target Hoss-Muscles Yankee K Juss Es 07.11 5 2640 5 14,6a 3  226   
Still Alive Media Oy&Väänänen Timo,   Sv 19.11 6 2140 8 14,4a 6  170   
Vantaa-Lieksa  Sv 03.12 2 2140 6 15,0a 0  23   
vihr valk pun-vihr E Stra Sv 17.12 10 2140 7 13,4a 3  332   
 ARI MOILANEN (dA) K Juss Bs 01.01 11 2140 11 14,6a 0     
Pia Huusari (A) K

 7 FRANKENSTEIN AM*(SE) CC 7 12,3aly 14,3ke 74.442 e
 7 v rn r Joke Face 22: 3 1-0-0 14,5a  3.400 e 21: 15 6-0-0 Yht: 55 15-6-1
Hall Of Face-Enjoy Lavec T Pert H 11.12 12 2620 9 15,9a 5  *35  C C 4000 
Talli Hirviöt, Ruotsi I Nurm Ku 26.12 12 2100 10 16,7a 8  44  C C 6000 
pun musta kulta-pun  T Pert H 05.01 9 2120 10 14,5a 1  98  C C 3000 
TAPIO PERTTUNEN (aA) L  H 19.01 9 2120 1 16,2a 11  *23  C C 3000 
   Kt 02.04 6 2100 1 17,4a 6  74  C C 4000 

 8 ADANNA CC 8 12,7aly 14,5ke 57.425 e
 6 v tprn t The Bosses Lindy 22: 0 0-0-0  0 e 21: 24 5-5-3 Yht: 44 8-6-5
Admirable Kemp-Holiday Credit E Väre F 10.11 4 2140 5 16,5 2  43  C C 4000 
Torilla tavataan Talli, Laukaa  H 24.11 9 2120 3 14,3a 3  89 J C C 3500 
sin valk-sin valk Ju Tor H 01.12 3 2140 1 14,8 2  92  C C 3500 
EMMA VÄRE (aA) H  H 11.12 12 2620 11 16,6a 8  152 J C C 4000 
  E Väre Tk 18.12 9 3120 4 20,0 6  543  C C 9000 

 9 HE IS FELIX CC 9 13,4ake 14,3ke 71.401 e
 7 v tprn r Pilgrims Taj 22: 10 1-1-0 m13,4a  6.530 e 21: 31 4-7-3 Yht: 98 18-15-15
Sydney’s Star-Juliano Star J Kaij Tk 05.03 10 2100 7 m16,0a 1  108  C C 4500 
Maria Martti, Turku Se Myl H 12.03 3 2120 8 m15,7a 4  150  C C 2500 
musta valk pun-musta valk S Mark H 23.03 9 2120 5 14,9a 9  804  C C 3000 
SEPPO MARKKULA (dA) M Pulk H 30.03 5 1620 8 m13,4a 5  567  C C 2500 
 Harri Koivunen (A) Tk J Kaij P 09.04 2 2100 2 m-a hpl  144  C C 2000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   7, 6, 4, 3     B   2, 8, 1, 9

LÄHTÖ 4 Monta mahdollista. T4-avauskohteessa 
tauolta uusissa käsissä aloittavien 3 DOUBLE REVEN-
GEN ja 6 BIG SHOTIN rinnalle nostetaan ideahevo-
siksi kaksikko 4 LOSER ON LOSER – 7 FRANKEN-
STEIN AM. Jälkimmäinen palasi tauolta pirteästi 
Kaustisen 75-startissa, jossa sai myöhään tilaa 3. 
sisältä ja ehti  enää kuudenneksi kärkirintamaan Troo-
persin voittaessa. Loser On Loser kilpaili viimeksi avoi-
messa tammalähdössä ja laukkasi 4. ulkoa kirissä lop-
pukaarteeseen Stonecapes Queilan kannoilta.



TURKU perjantaina 15.4. klo 13.00 Ravit Rata 05 17

 Hevosenomistajainyhdistys Var-Sat ry -lähtö 
 Lämminveriset monté tasoitusajo 2100 m
 p. 2.000 e, 20 m enintään 6.000 e  8 

 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 15.30  lila-valkea  

 1 IMPULSO CC 2100:1 18,2ake 17,9ke 1.650 e
 4 v mrn r Trixton 22: 0 0-0-0  0 e 21: 7 0-1-1 Yht: 7 0-1-1
Locksweeper-Lockkeeper Ha Tor P 15.10 1 2100 3 19,2 2  *23  C C 1000 
Satakunnan Tehotasaus Oy, Pori  H 03.11 3 2120 8 17,9 3  65  C C 1500 
v pun sin hopea -sin v pun  L 15.11 1 2140 10 -a k  95  C C 1000 
LIISA NUMMI (bB) K Rosi Tk 18.12 3 2100 3 18,2 5  348  C C 5000 
 Harri Koivunen (A) Tk O Koiv T 28.12 9 2100 1 18,2a 7  48  C C 2000 

 2 PRIVATE SHADE CC 2 19,9ake 19,1ke 710 e
 6 v prn o Three July 22: 2 0-0-0 19,9a 22,6 200 e 21: 6 0-0-0 Yht: 8 0-0-0
Personal Shade-Pearsall Hanover J Kive F 10.08 2 2140 11 21,6x 11  724  C C 1000 
Bella Varjonen, Rusko O Koiv F 17.09 2 2140 7 19,2 9  824  C C 1000 
sin valk hopea-sin J Kive Tk 01.10 1 2120 3 19,6x 8  805  C C 1000 
EVELIINA SARISMALA (A) A Moil Tk 25.02 2 2120 4 22,6x 4  189  C C 1000 
 Bella Varjonen (B) Tk  Tk 18.03 2 2100 7 19,9a 5  181  C C 1000 

 3 ASTRID C.PALEMA (SE) CC 3 19,6ake 19,5ke 1.000 e
 5 v rn t Symphonic Hanover 22: 3 0-0-1 19,6a  300 e 21: 10 0-0-1 Yht: 13 0-0-2
Celica Palema-Adams Hall Ju Hau L 16.12 1 2140 1 21,0a 5  143  C C 1000 
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina  H 29.12 2 2120 7 19,8a 9  457  C C 2000 
harmaa kelt-harmaa kelt  T 03.01 1 2100 2 22,0a 3  211  C C 1000 
PIA-MARIA MOILANEN (A)  T 18.01 2 2100 5 -a hpl  671  C C 1000 
 Jussi Hautanen (C) Tk O Koiv Tk 28.01 9 2100 6 19,6ax 6  253  C C 1000 

 4 BRILLIANT SHADE CC 4  18,5ke 1.740 e
 5 v tprn t Three July 22: 0 0-0-0  0 e 21: 7 1-1-1 Yht: 7 1-1-1
Preziosa Gianfi-Love You H Koiv T 12.10 9 2100 3 18,9 2  269  C C 1000 
Aada Stable, Rusko  H 03.11 3 2120 4 - hpl  195  C C 1500 
sin valk orans-sininen O Koiv P 14.11 9 2120 1 18,5 1  105  C C 1000 
MIISA PULKKANEN (B) Ju Tor P 10.12 9 2120 7 20,1 11  70  C C 1000 
 Bella Varjonen (B) Tk I Nurm Tk 18.12 3 2100 2 19,1 11  374  C C 5000 

 5 WHISKEY IN THE JAM CC 5 18,2ake 18,5ke 1.670 e
 7 v trn t Surtees Hanover 22: 3 0-0-0 20,0a 21,9 0 e 21: 9 0-0-1 Yht: 23 0-0-2
Ridgehead Benoite-Gobernador A Ham P 28.11 10 2100 9 18,4a 3  301  C C 1000 
Virpi Vuori, Ypäjä  F 13.12 2 2140 1 18,7a 6  356  C C 1000 
pun valk -valk   Tk 28.01 9 2100 7 20,0a 7  296  C C 1000 
ELINA LEINONEN (C)  F 14.02 1 2140 8 20,3a 8  624  C C 1000 
 Virpi Vuori (C) F  F 01.03 2 2160 6 21,9 6  230  C C 1200 

 6 ZUMI K.A. CC 6  m20,7ke 1.540 e
 9 v tprn o Igor November 22: 1 0-0-0  0 e 21: 9 0-1-1 Yht: 12 0-1-1
Jeune K.A.-Barbeque Ma Vir P 23.07 2 2100 2 m21,6 4  359  C C 1000 
Ilkka Korpi-Anttila, Turku  J 21.08 2 2140 4 m20,7x 5  999  C C 3000 
musta pun hopea-musta  Tk 22.10 10 2100 3 m21,1 2  258  C C 1000 
MARIA VIRTANEN (A)  Tk 19.11 10 2100 2 m-a hpl  271  C C 1500 
 Ilkka Korpi-Anttila (S) Tk  F 02.04 3 2140 2 m- hpl  167  C C 1000 

 7 STARLET CLOUD CC 2120:1 16,6aly 17,7ke 3.470 e
 9 v trn t Glen Kronos 22: 5 0-1-0 m20,7 700 e 21: 0 0-0-0 Yht: 48 0-4-2
Peg Hovsten-David Raymond Jan Sa Tk 21.01 5 2120 1 21,2 9  999  C C 1000 
NO5 Talli, Turku M Heli Tk 11.02 9 2100 3 m24,6 6  999  C C 1000 
pun valk musta-musta  F 01.03 9 2140 2 m22,6 5  350  C C 1000 
MARI HELIN-SAARINEN (B) P-M Mo Tk 18.03 4 2100 1 m20,7 4  715  C C 1000 
 Lena Müller-Salonen (C) Tk M Heli F 02.04 3 2140 1 m20,7 2  543  C C 1000 

 8 SHOT DESTROYER CC 2 16,6ake 18,1ke 4.612 e
 7 v prn r Hot Shot Knick 22: 6 0-1-2 18,5a m20,4 1.500 e 21: 14 0-2-2 Yht: 45 0-4-4
Swiss Cottage-Giant Chill Mi Hut P 24.01 3 2100 6 18,5a 4  396  C C 1000 
Heli Kantonen-Heikkilä, Ypäjä Taru A Tk 11.02 9 2120 3 m20,4 3  200  C C 1000 
pun-valk musta  F 01.03 9 2160 3 m20,9 2  84  C C 1000 
TARU AHOLA (A) Ha Tor P 11.03 9 2100 12 19,5L 6  281  C C 1000 
 Heli Kantonen-Heikkilä (C) F Taru A F 02.04 3 2160 6 m20,6 4  96  C C 1000 

 9 BIG HEART CC 3 17,2ake 17,7ke 5.098 e
 5 v trn o Big Apple Deli 22: 5 0-0-0 17,3a m21,3 790 e 21: 15 0-0-4 Yht: 31 0-0-4
Jane’s Heart-Igor Brick An Vai F 14.01 7 2140 10 18,2a 4  624  C C 1200 
Vainio Annika&Vainio Jarkko,  S Rait H 19.01 5 2120 10 17,3a 6  173  C C 5000 
Forssa Rist R F 01.03 8 2140 9 19,2a 8  283  C C 1000 
vihr mus valk-vihr mus valk  An Vai T 08.03 9 2100 2 17,8a 9  343  C C 1000 
 MIIA MYLLYMÄKI (A) Mii My F 02.04 3 2160 3 m21,3x 5  103  C C 1000 
Annika Vainio (C) F

 10 BAKETAMON FRIDO CC 4 18,2ake 17,2ke 3.309 e
 7 v prn t Pilgrims Taj 22: 0 0-0-0  0 e 21: 10 2-1-0 Yht: 38 2-1-1
Hulda Frido-Love You E Murt Vi 25.06 5 2140 3 -a hll  219  C C 800 
Leif Lindberg, Ähtäri Pa Ker Hs 07.07 10 2060 1 m20,3 2  237  C C 600 
musta kelt valk -musta kelt  Pi 14.07 9 2060 1 m19,6 1  53  C C 700 
LIISA LANKI (B)  Ko 05.08 2 2100 2 m19,1 1  *18  C C 800 
 Jelena Tsezaks (C) U  La 09.08 2 2100 2 m21,4x 4  *22  C C 1000 

 11 YERBA K.A. CC 5 15,6aly 17,7ke 4.500 e
 10 v tprn o Anythings Possible 22: 2 0-0-1 m20,1 300 e 21: 16 0-0-1 Yht: 48 1-1-5
Jeune K.A.-Barbeque I Vast Tk 22.10 10 2120 3 m22,8 9  904  C C 1000 
Ilkka Korpi-Anttila, Turku  P 28.11 2 2100 8 19,6a 8  689  C C 1000 
musta pun hopea-Pun valk Ma Vir Tk 03.12 3 2120 2 20,0 6  630  C C 1500 
IIDA VASTAMÄKI (C) I Haar Tk 11.02 9 2120 1 m- hpl  759  C C 1000 
 Ilkka Korpi-Anttila (S) Tk I Vast F 02.04 3 2160 1 m20,1 3  621  C C 1000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   10, 1, 4     B   11, 3, 8, 7, 6, 2, 9, 5

LÄHTÖ 8 Tasainen montévoltti. 10 BAKETAMON 
FRIDON monténäytöt ovat viime vuoden puolelta 
edelliseltä valmentajalta käsin, joten pitkältä tau-
olta tulevaan tammaan pitää suhtautua pienellä 
varauksella. Kotiradan 1 IMPULSO ja 4 BRILLIANT 
SHADE ovat heti huomioitavia lajidebyytissään, 
sillä vastus ei ole kovimmasta päästä.

 Laitilan Seudun Hevosyhdistys ry -lähtö X
 Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 30 000 e.  7 

 Palk. 1700-850-510-340-170 e
klo 15.10  vaal.ruskea-musta  Toto4-4 Duo-2 Troikka

 1 USKO EEVERTTI CC 2100:1 26,0ake 27,0ke 22.000 e
 10 v vprt o Pikku-Pertti 22: 12 0-1-1 28,5a 28,7 1.700 e 21: 21 1-1-3 Yht: 86 3-5-6
Keiman Santra-Santeri Dahlia P Puik H 23.02 5 2120 7 28,8ax 8  242  C C 3000 
Talli Taivas Varjele, Tammela  L 03.03 6 2140 3 30,2x 5  559  C C 2000 
kelt sin-kelt  K 10.03 8 2100 4 - hll  356  C C 2000 
PERTTI PUIKKONEN (aA) H  H 23.03 5 3180 2 30,1x 11  519  C C 3000 
   L 31.03 8 2140 3 28,7x 10  999  C C 2000 

 2 MITORI CC 2 24,7aly 28,7ke 28.150 e
 7 v prt r Sipori 22: 0 0-0-0  0 e 21: 19 6-1-1 Yht: 37 14-5-3
Mutrin Liinu-Saran Salama E Holo H 08.09 8 2120 8 27,0ax 10  41  C C 3000 
Monto J.&Morelius T.&Mäkelä M.,  A Teiv F 17.09 8 2140 2 27,0a 5  *14  C C 1000 
Hyvinkää  L 23.09 8 2140 9 27,7a 9  130  C C 1500 
vihr valk pun-vihr A Moil L 15.11 6 2140 10 30,0a 9  142  C C 2000 
 ARI MOILANEN (dA) A Teiv H 24.11 5 2120 6 28,0a 5  165  C C 3000 
Mika Mäkelä (B) H

 3 PILSKERI CC 3 26,9ake 26,2ke 25.675 e
 11 v vprt o Viesker 22: 3 0-0-0 29,2a 30,8 0 e 21: 14 2-0-4 Yht: 96 11-4-12
I.P. Pilkku-A.T. Vinski O Koiv Km 22.05 7 2100 6 27,1x 1  84  C C 1500 
Oksasen Tila Oy, Pöytyä  Tk 28.05 6 2100 3 26,2 4  227  C C 1700 
sin valk pun-sin valk Rei Ok Tk 25.02 8 2100 8 30,8a 6  154  C C 1000 
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv Tk 18.03 7 2100 8 29,2a 8  262  C C 1700 
 Reijo Oksanen (C) Tk  F 02.04 5 2180 1 30,8x 10  147  C C 1000 

 4 VENNELMON TYYNE CC 4 26,8aly 27,6ke 20.730 e
 11 v tprt t Erikasson 22: 8 0-0-2 30,5a 29,0 2.400 e 21: 8 0-0-1 Yht: 109 5-4-7
Liisan Lilli-Jaanen Suikku Ju Hau H 29.01 6 2120 9 30,1x 12  999  C C 10000 
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina  H 16.02 1 2120 5 30,5a 5  129  C C 2500 
musta orans-orans  Tk 18.03 9 2100 2 30,8a 3  131  C C 1000 
JUSSI HAUTANEN (A) Tk  F 02.04 5 2160 5 32,1x 12  197  C C 1000 
  H Koiv P 09.04 6 2100 4 29,5 4  858  C C 4000 

 5 TÄNTTÄRÄ CC 5 24,2aly 26,6ke 23.510 e
 10 v vrt t Liising 22: 0 0-0-0  0 e 21: 7 0-0-0 Yht: 63 4-11-5
K.T. Manteli-Kihin-Muisto A Moil T 04.06 5 2100 1 26,9 4  144  C C 1500 
Senior-Talli, Kerava A Teiv J 12.06 11 3140 1 - k  566  C C 4000 
sin valk harm-sin valk  Tk 21.06 3 2100 2 29,0a 4  *18  C C 1700 
JARMO SAARELA (dA) S Rait Jm 11.07 8 2100 2 30,7x 8  140  C C 2000 
 Vesa Kujala (C) H  T 27.07 9 2100 1 28,1a 7  470  C C 1500 

 6 ROKKOFF CC 6 24,3aly 26,4ke 21.350 e
 8 v prt o Viesker 22: 1 0-0-0 29,5 100 e 21: 11 0-0-1 Yht: 60 6-7-8
Kuminova-Turo S Mark L 02.09 6 2160 9 28,9 8  641  C C 1500 
Team Kohvista Nousuun, Parainen J Fila P 24.09 8 2120 6 30,2 7  328  C C 2000 
vihr valk-vihr P Fila Tk 09.10 3 2100 4 28,4a 10  168 J C C 1500 
JYRKI FILATOFF (aA) Tk J Fila H 03.11 6 2120 4 28,9a hlo9  970  C C 3000 
   F 02.04 5 2180 5 29,5 5  650  C C 1000 

 7 LAARI CC 7 25,9aly 26,7ke 23.970 e
 10 v tprt t Lars 22: 3 0-0-0 31,3a 30,0 50 e 21: 18 0-1-1 Yht: 66 6-10-7
Turon Vire-Turo Pet Vi T 22.11 3 2100 4 29,0a 3  73  C C 2500 
Koivisto Essi&Heidi, Kurikka  Tk 18.12 7 2120 8 31,7x 13  999  C C 7000 
mus hop pink-hop pink  Tk 25.02 8 2100 4 31,3a 7  258  C C 1000 
ANTTI TEIVAINEN (dA) P Fila Tk 05.03 3 2140 2 31,3 10  999  C C 6000 
 Essi Koivisto (C) S A Ham F 02.04 5 2180 4 30,0 8  382  C C 1000 

 8 H.V. TUREKS CC 8 27,3ake 28,2ke 21.105 e
 9 v prt r Ture 22: 10 0-1-2 28,7a 29,5 4.400 e 21: 26 0-2-2 Yht: 107 2-11-8
H.V. Paprika-Patrik A Teiv Tk 25.02 8 2100 5 30,2a 4  206  C C 1000 
Veijalainen Marja-Leena&Sanna,  E Holo T 28.02 4 2100 2 29,0a 2  315  C C 2000 
Säkylä J Saar H 12.03 9 2120 4 29,4a 8  286  C C 2500 
musta vihr-vihr A Teiv Tk 18.03 7 2100 4 28,7ax 6  284  C C 1700 
 PATRI FILATOFF (eA) E Holo F 02.04 5 2180 2 30,1 9  342  C C 1000 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 9 BRILJANTTI BUUGI CC 9 25,1aly 26,9ke 28.550 e
 6 v trt o Auraus 22: 6 0-1-0 28,1a 28,4 2.040 e 21: 19 3-5-2 Yht: 37 8-9-3
Eevamari-Aatami J Kaup T 22.02 2 2100 2 29,1a 4  86  C C 1200 
Jukka Kauppinen, Somero  H 12.03 9 2120 3 29,0a 5  78  C C 2500 
sin valk-sin  Tk 18.03 7 2100 5 28,1a 2  67  C C 1700 
JUKKA KAUPPINEN (A) F  T 26.03 10 2120 7 28,4 6  903  C C 10000 
   H 13.04 7 2120 11      C C  

 10 KRETONKI CC 10 26,4aly 26,5ke 27.800 e
 10 v prt r Lars 22: 10 1-3-2 29,0a 29,2 6.400 e 21: 38 6-7-5 Yht: 68 8-14-9
Sifonki-Laaseri J Kive Tk 05.03 3 2140 3 30,4 3  95  C C 6000 
Heino Henna&Tiina, Pori  P 11.03 2 3120 2 36,3 2  36  C C 1500 
pun musta -pun  Tk 18.03 7 2100 2 28,3a hlo5  184  C C 1700 
JERE KIVEINEN (bA)  F 02.04 5 2180 3 29,4 4  *48  C C 1000 
 Tiina Heino (C) P  P 09.04 6 2120 2 29,2 7  468  C C 4000 

Ranking   A   9     B   2, 4, 10, 6, 8, 3, 5, 7, 1

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

LÄHTÖ 7 Avausvoiton paikka. Vielä keskiviik-
kona startannut 9 BRILJANTTI BUUGI teki viime 
kuussa etenkin Turussa vahvan esityksen keu-
lasta voittaneen Tarunlennon rinnalta. Teivossa 
ori kohtasi kovia ikätovereita ja kiri hyvin loppua 
5. ulkoa Ville Kallen kannoilla. Lähtö ei näytä nyt 
pahalta, joten kauden avausvoitto on tässä Bril-
jantti Buugin ulottuvilla. 4 VENNELMON TYYNE 
on ollut tuloillaan. Porin 75-kisassa tamma ehti 3. 
sisältä tototaistoon.

LÄHTÖ 9 Voittopaikka. Edeliset kaksi voittoaan napa-
kalla kirillä ottanut 1 ZEST BOY on ollut parhaimmillaan 
juuri selkäjuoksulla, mutta näin sopivassa seurassa Jere 
Hurmeen ajokki pystynee ykköseksi keulastakin. Vii-
meksi Vermossa se eteni 6. sisältä kiihtyvässä vauhdissa 
kiertelemättä kuudenneksi. Myös 3 FINEST CLASS 
starttaa aiempaa sopivammassa seurassa. Porissa 
tamma ei riittänyt 6. sisältä. 4 TAJS AMBASSADOR teki 
viimeksi sinnikkään esityksen keulahevosen kupeelta.

 Kivikylän Komeetta -karsinta X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 18 000 e.  9 

 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 15.45  vaal.vihreä-musta  Troikka

 1 ZEST BOY CC 2100:1 15,4ake 16,5ke 17.929 e
 5 v tprn r Le Monteil 22: 11 2-4-1 15,8a 18,4 7.690 e 21: 20 2-6-5 Yht: 33 4-10-7
Zest Kemp-Yankee Glide O Koiv T 08.03 4 2100 8 16,0a 1  128  C C 1300 
Kyösti Marila, Pori  Tk 18.03 10 2100 1 17,1a 2  *20  C C 1000 
pun musta-pun musta S Mark T 26.03 3 2600 3 17,7a 4  203  C C 2000 
JERE HURME (eA)  H 30.03 6 2120 1 15,8a 3  247  C C 2500 
 Harri Koivunen (A) Tk J Saar H 06.04 9 2640 3 18,4 6  115  C C 2500 

 2 GRACELYN CC 2 12,9aly 16,1ke 10.870 e
 8 v tprn t Ever To Excel 22: 4 0-0-0 18,7 200 e 21: 7 0-2-0 Yht: 59 0-6-7
Muscle Passion-Muscles Yankee S Tali H 11.08 3 2120 12 -a hpl  920  C C 2500 
Full Moon Stable, Pori S Vait J 04.02 10 2160 1 m- hpl  168  C C 1000 
tumsin har kul-tumsin har kul   Tk 11.02 9 2140 2 m- hpl  366  C C 1000 
NIKO HUUSKOLA (A) El Tuo F 02.04 3 2160 5 m- hpl  310  C C 1000 
 Anniina Lindfors (C) P T Ojan P 09.04 4 2120 8 18,7 6  999  C C 2000 

 3 FINEST CLASS CC 3 14,8ake 16,2ke 13.655 e
 5 v tprn t Quite Easy 22: 6 0-0-1 16,7a 16,7 1.900 e 21: 25 0-7-4 Yht: 43 1-8-6
Callela Topclass-Cadillac Hall P Fila H 29.01 7 2120 4 17,5 9  999  C C 10000 
Einarin Olutseura&Futispojat,   Tk 25.02 3 2100 1 20,0a 5  195  C C 1000 
Parainen  H 12.03 6 2140 2 17,7 4  556  C C 4000 
musta vihr-vihr  F 02.04 6 2140 9 16,7a 3  312  C C 1500 
 PATRI FILATOFF (eA)  P 09.04 3 2100 6 18,2a 7  330 J C C 4000 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 4 TAJS AMBASSADOR CC 4 15,6aly 17,9ke 9.675 e
 7 v rn r Pilgrims Taj 22: 7 0-0-2 16,8a 19,7 800 e 21: 24 1-3-2 Yht: 50 1-6-6
Amazing Tomson-Express It N Joke T 18.01 5 2100 7 19,3a 7  289  C C 1200 
Sianoja Johanna&Juha,   S 25.01 4 2620 3 19,7x 10  392  C C 1000 
Sastamala  P 18.02 7 2100 9 18,0a 4  451  C C 1000 
rusk musta valk-kupari A Moil F 01.03 5 2140 6 18,8a 8  756  C C 1000 
 TERNO GRÖNSTRAND (eB) Jo Sia T 08.03 9 2100 5 16,8a 3  343  C C 1000 
Johanna Sianoja (B) T

 5 FARFALLONE CC 5 15,5ake 17,5ke 13.033 e
 4 v tprn r Quite Easy 22: 4 0-0-0 18,6a 19,0 50 e 21: 16 3-1-3 Yht: 21 3-2-3
Cioccolata-Super Arnie I Nurm H 29.12 8 2120 1 15,5a 1  52  C C 3000 
Bit Better Stable, Lieto A Moil H 12.01 10 2120 3 - hpl  51  C C 2500 
valk sin vihr-valk sin vihr  L 10.02 6 2640 6 18,6a 6  *25  C C 1500 
ERIKA ELOMAA (eC) E Elom F 02.04 6 2140 6 -a hpl  94  C C 1500 
 Pertti Isotalo (A) Tk A Moil P 09.04 4 2120 7 19,0 9  237  C C 2000 

 6 OLYMPIC BLUE CHIP*(US) CC 6 14,0aly 17,7ke 15.663 e
 8 v trn r Chapter Seven 22: 1 0-0-0 18,1a  0 e 21: 8 0-0-1 Yht: 25 4-3-1
Munis Blue Chip-Credit Winner N Melb Sv 30.07 8 2160 6 m19,3 6  768   
Stall Keeper, Ruotsi  Es 10.08 2 2160 3 m18,4 5  60   
t sin kulta-sin valk  Sv 08.09 6 1640 7 m15,4a 4  849   
OLLI-PEKKA HOLOPAINEN (eA)  Sv 01.10 4 2160 7 m-x 0  772   
 Jelena Tsezaks (C) U Ju Tor Tk 18.03 10 2100 4 18,1a 5  217  C C 1000 

 7 QUEASY DU POINT CC 7 14,3aly 16,1ke 10.790 e
 7 v trn t Quite Easy 22: 2 0-0-0 17,1a  300 e 21: 25 1-4-2 Yht: 51 3-7-4
Isis Du Donjon-Beautiful Somolli Te Kes K 30.09 10 2120 7 17,2 2  526  C C 1000 
Teemu Keskitalo, Myrskylä  La 08.10 6 1609 8 14,3a 6  394  C C 800 
vaal pun harm-vaal pun   M 16.10 8 2600 2 21,1x 13  999  C C 4000 
SARA HAUTAMÄKI (C)  K 01.04 5 2100 9 17,1a 7  577  C C 1000 
 Teemu Keskitalo (C) L Sa Hau F 02.04 6 2140 12 17,1a 4  347  C C 1500 

 8 CLAY BRICK CC 8 15,0ake 15,9ke 15.925 e
 9 v prn r Wildwood Express 22: 2 0-0-0 20,2a 18,8 200 e 21: 16 1-0-0 Yht: 81 7-4-6
Remaining Love-Sensation Ride Han Hi T 07.08 9 2620 10 17,2 9  999  C C 4000 
Marko Vähämaa, Kristiinankaupunki Vil Ko T 17.08 6 2120 2 18,2x 12  640  C C 1000 
musta kelt-musta kelt A Moil F 17.09 4 2140 4 - hpl  407  C C 1000 
VILLE KOIVISTO (A) Ha Tor P 11.03 6 2609 8 20,2L 4  241  C C 1000 
 Marko Vähämaa (C) S He Hie S 28.03 4 2620 7 18,8 11  931  C C 1000 

 9 COLD HARD LADY CC 9 14,9aly 16,1ke 16.830 e
 10 v tprn t International Chip 22: 2 0-0-0 19,2a  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 85 5-6-10
Cold Hard Ivory-Turn The Trick J Saar L 08.10 9 3180 3 19,0 7  384  C C 1500 
Oksanen Eino&Maarit,  J-P Ir Tk 23.10 8 1609 6 16,6a 8  999  C C 1000 
Punkalaidun Te Tor P 14.11 kl 2100 2 20,5 kl hyv  J C C  
musta kulta-musta J-P Ir T 22.02 8 2100 7 19,2a 8  448  C C 1200 
 ARNA RUOHOMÄKI (eA) K Venä T 26.03 3 2600 4 -a k  999  C C 2000 
Eino Oksanen (S) T

 10 BULLET BILL CC 10 15,6ake 14,9ke 13.569 e
 8 v tprn r E L Mikko 22: 1 0-0-0 21,4a  50 e 21: 20 0-0-0 Yht: 91 0-6-6
Frego Emma-Alf Palema Ii Kop K 07.11 4 2100 5 18,7 6  728  C C 1200 
Jenna Peltola, Jokioinen N Hart O 19.11 3 2120 1 m21,7 8  748  C C 1500 
pun valk -valk  P Rojo Ku 26.11 9 2100 8 20,1a 11  662  C C 800 
ELINA LEINONEN (C)  Jo 10.12 7 2140 8 -a k  999  C C 1500 
 Jenni Ojamaa (C) F E Lein F 02.04 6 2140 8 21,4a 11  893  C C 1500 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   1     B   3, 4, 7, 6, 5, 8, 2

Tallikommentti

Lähtö 9, Troikka
Harri Koivunen: ”1 ZEST BOYLLA on nyt kotikent-
täetu ja hyvä ohjastaja. Se on pikkuisen ailahtele-
vainen ja hieman riippuvainen juoksusta, mutta 
perushyvä hevonen. Paikka on hyvä, kun se on 
suhteellisen reipas lähtijä. Odotetaan ihan hyvää 
juoksua. Kaikki on viime startin jälkeen ollut hyvin. 
Vielä ei riisuta kenkiä.”



TURKU perjantaina 15.4. klo 13.00 Ravit Rata 0518

 Metsämäki -lähtö X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 6.500 e.  10 

 Palk. 1000-500-300-200 e
klo 16.00  vaaleanpun.-musta  

 1 MERCILESS CAT CC 2100:1 18,0ake 17,5ke 5.250 e
 5 v trn o Andover Hall 22: 7 2-2-0 18,0a 17,5 3.000 e 21: 6 1-0-2 Yht: 13 3-2-2
Sunworthy-Mr Vic J Kive Tk 11.02 2 2120 1 18,7 1  24  C C 1000 
Junnila Erkka&Tuuna Anne,   Tk 05.03 4 2100 11 18,0a 7  113  C C 4500 
Laitila  P 11.03 9 2100 8 18,5L 2  *27  C C 1000 
pun musta -pun  F 02.04 9 2160 7 17,5 2  81  C C 1000 
 JERE KIVEINEN (bA) Tk  T 05.04 9 2100 3 19,2 5  38  C C 1300 

 2 ZUMUCO CC 2 16,4ake 17,0ke 4.520 e
 7 v prn r Domingo Ors 22: 1 0-0-0 19,1 100 e 21: 15 1-1-1 Yht: 41 1-1-2
Zumurine-Fill V T Kyll L 02.07 4 2140 3 17,3a 7  351  C C 1000 
Söderblom Oliver&Oskar&   T 07.09 1 2140 2 17,0 5  183  C C 1000 
Wallden Nina, Korppoo  L 07.10 9 2140 8 17,8a 7  438  C C 1000 
pun musta-pun musta Mar He M 22.11 8 2100 10 18,2a 7  205  C C 1000 
 JERE HURME (eA) J Hurm F 02.04 9 2160 8 19,1 7  476  C C 1000 
Nina Wallden (C) Tk

 3 MOONLIGHT MASTER CC 3 17,3ake 16,6ke 4.806 e
 5 v m r So Perfect 22: 4 0-0-0 18,7a 19,6 567 e 21: 16 0-0-2 Yht: 22 0-0-3
VästerboBraveHeart-Credit Winner T Ahol H 29.12 6 2120 11 18,1a 5  135  C C 2500 
French Dream Team, Lohja A Moil Tk 10.01 8 2100 9 18,9a 4  75  C C 1000 
pun musta valk-pun He Sve Bå 19.01 2 2640 9 20,3a 6    C C 
TEIJO AHOLA (B) T Ahol P 05.02 6 2100 10 18,7a 8  416  C C 6000 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H  F 02.04 9 2160 5 19,6x 11  199  C C 1000 

 4 LONGFRIDAY LUXI CC 4 15,0ake 17,7ke 4.700 e
 5 v trn r Pilgrims Taj 22: 1 0-0-0 16,4a  0 e 21: 14 2-4-1 Yht: 16 2-4-1
Afrodite Luxx-Cr Commando I Korp Tk 10.10 7 2100 7 15,0a 10  999  C C 4000 
Stall KS i Sjundeå, Sjundeå Ke Gra L 28.10 9 2140 8 17,6ax 5  48  C C 1000 
viol valk hopea-viol I Korp L 06.11 1 2140 5 15,3a 3  41  C C 1500 
KENNETH GRANQVIST (B) H Ke Gra H 01.12 8 2120 2 17,5a 5  93  C C 5000 
   H 01.01 3 2120 4 16,4a 7  203  C C 5000 

 5 PRECIOUS ROCK CC 5 16,8ake 17,4ke 4.250 e
 4 v trn r E.L. Rocket 22: 7 0-1-2 16,8a 17,4 1.500 e 21: 6 1-1-3 Yht: 13 1-2-5
Audrey Belle-Donerail O Koiv H 02.02 3 2120 2 16,8a 3  228  C C 2000 
Sirpa Rouhiainen, Rusko  Tk 11.02 2 2120 3 19,8 2  *23  C C 1000 
sin valk pun-sin valk  P 18.02 10 2100 1 19,1a 3  32  C C 1000 
OLLI KOIVUNEN (dA) S Mark H 02.03 7 2120 9 17,4 6  290  C C 2000 
 Harri Koivunen (A) Tk O Koiv P 11.03 9 2100 5 20,2Lx 7  50  C C 1000 

 6 ALWS LAUDATUR CC 6 16,1aly 16,8ke 5.255 e
 5 v rn r Please Poppy 22: 1 0-0-0 20,8 0 e 21: 22 0-2-3 Yht: 35 1-3-3
Feniks Fantasy-Smooth Blend A Moil P 23.10 4 2100 5 18,1a 8  227  C C 1500 
Team Approbatur, Sastamala J Saar Tk 01.11 2 2100 2 17,9a 7  215  C C 1000 
t sin kulta-sin valk N Joke T 22.11 8 2600 9 19,5a 9  437  C C 1700 
OLLI-PEKKA HOLOPAINEN (eA)  T 28.12 10 2100 12 18,0a 6  264  C C 2000 
 Johanna Sianoja (B) T Han Hi T 11.01 3 2100 4 20,8 7  228  C C 1400 

 7 RED CAVIAR CC 7 16,2ake 17,6ke 5.450 e
 4 v prn r S.J.’s Caviar 22: 5 1-0-2 16,2a 17,6 3.450 e 21: 3 1-0-0 Yht: 8 2-0-2
Red Pepper Hood-Love You Ma Nie T 11.01 6 2100 10 18,0a 7  57  C C 1200 
Six Hopeful Stable, Pori S Rait T 15.02 9 2100 4 17,6 1  *22  C C 1200 
vihr valk pun-vihr A Moil H 23.02 9 2120 5 16,2a 3  43  C C 5000 
ARI MOILANEN (dA)  Tk 05.03 4 2100 8 17,9a 5  28  C C 4500 
 Markku Nieminen (A) T S Rait S 08.04 4 2100 8 20,0 3  40  C C 1000 

 8 ALLAVALLA CC 8 17,8ake 17,4ke 2.440 e
 6 v tprn r Pastor Stephen 22: 2 0-0-0 19,0a  0 e 21: 5 0-1-0 Yht: 15 0-2-0
Anna Håleryd-Scarlet Knight K Savo L 25.02 3 2160 4 18,1 6  185  C C 1000 
Holmesin Talli, Forssa  K 04.03 6 2100 9 17,8a 2  412  C C 1000 
mus hop pink-hop pink  H 13.03 10 2620 7 - hpl  974  C C 4000 
ANTTI TEIVAINEN (dA) I Korp F 01.03 8 2140 7 20,6a 9  473  C C 1000 
 Marko Vironen (C) F  H 16.03 2 2120 5 19,0a 9  920  C C 2500 

LÄHTÖ 10 Sopiva tehtävä. 7 RED CAVIAR on 
esittänyt alku-urallaan paljon parempiakin otteita 
kuin viimeksi märissä olosuhteissa. Nelivuotiaan 
kiri Seinäjoella jäi vaisuksi 2. ulkoa, eikä se voi-
nut nappijuoksullakaan kahdelle paremmalleen 
mitään. Red Caviar avaa hyvin ja on tässä toden-
näköinen keulahevonen ja -voittaja. Myös 1 MER-
CILESS CAT oli viimeksi aiempaa ponnetto-
mampi väsyttyään keulasta loppukaarteessa.

Ranking  A   7     B   1, 4, 5, 2

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Tallikommentit

Tallikommentit

Lähtö 4, Toto4-1
Joni-Petteri Irri: ”3 DOUBLE REVENGE ei ole mon-
taa viikkoa vielä ollut meillä. Se tuli omistajiltaan, ja 
sitä oli kuntoutettu ja treenattu siellä, tuli käytän-
nössä valmiina. 17-vauhtinen ratahiitti käytiin aja-
massa, sen hevonen meni hyvin. Loukkaantuminen 
voi aina jättää pienen jäljen, mutta tämä on kuiten-
kin luokkahevonen, joka on melkein avoimiin tam-
malähtöihin asti jo pärjännyt. Jännä nähdä, miten 
se alkaa suorittaa. Pikkuisen aina yllätyn, jos nämä 
suoraan tauolta voittavat.”
Tapio Perttunen: ”7 FRANKENSTEIN AM aloitti 
Kaustisella kautensa aivan hyvin ja tuli hyvin maa-
liin. Kovaa ei ollut ajettu, startti aukaisi paikkoja 
varmaan aika paljonkin. Lähtöpaikka on ulkona, 
mutta totosijaa siltä odotan. Kengittä on tarkoitus 
jatkaa, jos olosuhteet sallivat.”
Emma Väre: ”8 ADANNAN piti startata vielä kerran 
Turun joulukuisen startin jälkeen, mutta sille tuli sitä 
vuohisrupea ja se jäi pois Jokimaalta. Sitä hoidetta-
essa meni jonkin aikaa, mutta pari kuukautta ollaan 
nyt päästy valmentamaan ihan hyvin. Tamma tun-
tuu niin hyvältä kotona, että jo tähän on jonkinlai-
sia odotuksia, jopa kolmen joukkoon. Adanna läh-
tee luonnostaan vauhdikkaasti, joten pitää yrittää 
kasiradalta ainakin jonkin matkaa eteenpäin. Nyt 
kokeillaan ensimmäisen kerran ilman sekkiä. Taka-
kengissä on hokit, edessä ei.”

Lähtö 5, Toto4-2
Elina Oksanen: ”2 AAMUN KIMALLUS oli polvi-
leikkauksessa. Villinmiehen Tammakilpaa ennen 
se käytettiin klinikalla, missä oltiin sitä mieltä, että 
se pystyy kilpailemaan. Karsinta meni hyvin, mut-
ta kun oli vain viikon väli, se oli polville liikaa. Tam-
malta operoitiin jännekanavat. Harjoituksissa ei 
ole mitään eroa entiseen, sillä Aamun Kimallus on 
tosi laiska. Se mennä hölkyttelee vaan, eikä tun-
nu kotona voittajalta. Se piristyy, kun tulee tositi-
lanne. Hiitit ovat menneet hyvin, mutta on vaikea 
sanoa vireestä. Sitä joko kiinnostaa tai ei kiinnos-
ta. Katsotaan, miten sujuu, eikä tähän starttiin ole 
menestyspaineita.”

Lähtö 6, Toto4-3, PD-1
Joni-Petteri Irri: ”9 STONECAPES THORILLA pät-
käisi silmäongelma 3-vuotiskauden päätteeksi me-
noa, ja sillä on sen jälkeen ollut erinäisiä ongelmia. 
Mitään vakavaa loukkaantumista ei ole alla, mutta 
pieniä murheita. Viime vuonna sen startit eivät ol-
leet sellaisia kuin olisi toivottu, mutta toivottavasti 
se alkaisi olla jo taakse jäänyttä elämää. Pari kertaa 
on Teivossa käyty ratahiittiä ajamassa, mutta yleensä 
nämä yhden kunnon startin vaativat kroppaansa. 
Ollilla (Koivunen) ainakin oli hyvä hevonen. Ysipai-
kalta saa ainakin selkäjuoksun, ja lopussa jos pateja 
on, yritetään kiriä.”

Lähtö 7, Toto4-4, PD-2, Troikka
Mika Mäkelä: “2 MITORI jäi marraskuun lopulla 
tauolle, kun ei suorittanut omalla tasollaan ja rupesi 
jopa kuumenemaan. Talven treenit ovat sujuneet 
hyvin, ja Vermossa ollaan käyty pari kertaa hiitillä. 
Kakkosrata on hyvä paikka nopealle lähtijälle, ta-
karivi olisi ollut iso miinus. Keulasta olisi varmaan-
kin helpointa ajaa, mutta on ruuna tullut takaakin. 
Kyllä Mitorista on tauoltakin jonkinlaisia odotuksia. 
Kengät ovat jaloissa.”
Elina Oksanen: ”3 PILSKERI ravaa hyvin ja tuntuu 
todella hyvältä, ja minulla on kova luotto hevoseen. 
Starttien myötä Pilskerin pitäisi mennä eteenpäin 
ja olla jo lähellä kärkeä.”

Lähtö 4 / Yhteistyössä

Lähtö 5 / Yhteistyössä

Lähtö 7 / Yhteistyössä

Lähtö 6 / Yhteistyössä

Perniön ja Finbyn  
Hevoskasvatusyhdistys ry

Lähtö 10 / Yhteistyössä

METSÄMÄKI
A-ponit / Yhteistyössä

B-ponit / Yhteistyössä

Lähtö 10
Nina Pettersson-Perklén: ”3 MOONLIGHT MAS-
TER lähti viimeksi Forssassa kiertämään vajaa kierros 
ennen maalia ja vaikutti hyvän oloiselta. Epäonnek-
seen radalle oli kuitenkin ajautunut “välimatkapaa-
lu”, johon ruuna sitten liukastui ja laukkasi. Kolmos-
rata on pienessä lähdössä ihan hyvä lähtöpaikka 
puolinopealle avaajalle.”
Harri Koivunen: ”5 PRECIOUS ROCK laukkasi Po-
rissa viimeisessä kaarteessa hyvästä noususta. Si-
tä on pikkuisen hoidettu sen jälkeen, mutta päästy 
koko ajan treenaamaan ihan normaalisti. Treeneis-
sä on kaikki ollut hyvin. Tehtävät kuitenkin kovene-
vat koko ajan, joten pitää parantaakin hieman, jos 
meinaa menestyä.”
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